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Polyteekkarin  
Kesätyöt ja rekrytointi -numero

K
esätöitä pitäisi saada. Taloudellisen ti-
lanteen ohella se olisi tärkeää myös 
urakehityksen kannalta, eikä kesä-
työskentelystä olisi haittaa työmark-
kinoilla luovimisessa valmistumisen 
jälkeenkään. Kesätyöt tarjoavat myös 
pilkahduksen tavallisen duunarin elä-

mästä. TKK:lta harvemmin valmistutaan sorvariksi tai asenta-
jaksi, joten näkökulmia avartava työskentely tehtävissä, joihin 
ei yleensä liitetä laatusanoja haasteellinen tai dynaaminen, on 
varmasti hyödyksi. TKK:lla opiskellessa maailmankuvalla on 
taipumusta hämärtyä. Henkilökohtaisesti tunnen hyvin harvo-
ja ikäisiäni, jotka eivät tähtää akateemiseen loppututkintoon. 
Käsittääkseni sellaisiakin ihmisiä on olemassa.

Ikävämmät hommat on kuitenkin tehtävä. Siivoojan puut-
tumisen huomaa viimeistään silloin kun siivous on jostain 
syystä jäänyt tekemättä. Mikä huolimattomuus! Muuten käy-
täviä ja portaikkoja moppailevaan työläiseen kiinnitetään vä-
hemmän huomiota kuin naapurin kissaan. Myös busseilla on 
kuljettajansa ja kaupoilla kassansa. Näitäkään työntekijöitä 
ei oikeastaan huomaa kuin vasta silloin, kun he eivät ole te-
kemässä työtään. Kassoilla työskenteleviä täytyy tosiaan ar-
vostaa. Joskus kuulee juttuja kassoilla törkeästi käyttäytyvistä 
asiakkaista. Täytyy vain ihmetellä miksi joku viitsii ja kehtaa 
suoltaa törkeyksiä hihnan toisella puolella olevalle asiakaspal-
velijalle. Hymyilkää siis kassalla, moikatkaa siivoojaa ja ter-

vehtikää bussikuskia! Ehkäpä heidän työpäivänsä paranisi sen 
seurauksena hiukan.

Kesätöitä tulee ja menee. Silloin tällöin tuntuu, että hauskoja 
kesätöitä löytää vain varsinainen ihmemies. Ihmemiehestä pu-
heen ollen, MacGyver on palannut! Koko ensimmäinen kausi 
julkaistaan DVD:llä 25. tammikuuta. Lasten, lapsenmielisten 
ja insinööriteille sielunsa myyneiden suosikki pelastaa maail-
maa jaksosta toiseen pääasiassa nokkeluudella ja linkkarilla. 
Ensimmäisessä jaksossa pasifistinen sankari muun muassa te-
kee ohjuksen vaarattomaksi paperiliittimellä, löytää laserin tu-
pakansavulla, pysäyttää suklaakarkilla happovuodon ja vilkut-
taa valoja morsekoodin lähettämiseksi. Jokainen joka joskus 
on katsonut sarjaa, muistaa varmasti ainakin yhden uskomat-
toman vempaimen, jonka ihmemies on rakentanut. 

Muistan hauskan – tai alun perin ei yhtään niin hauskan – ta-
rinan MacGyveriin liittyen. Olin ehkä noin kuusivuotias kun 
jalkapallotaistelun lomassa joku ilmoitti, että MacGyver on 
kuollut! Koska Richard Dean Anderson ON MacGyver, ei ol-
lut selvää kumpi oli kuollut vai peräti kummatkin. Hämärien 
muistikuvien mukaan ”MacGyver” olisi tarinan mukaan pu-
donnut kallionkielekkeeltä, ja koska ”Anderson ei ikinä käyt-
tänyt stunt-miehiä”, olisi tuleva Stargåte-tähti mennyt samalla 
manalan maille. Asuin silloin Hyvinkäällä ja monet muistavat 
kuulleensa vastaavan juorun. Huhu on varmasti levinnyt päi-
väkodeissa kulovalkean tavoin.

MacGyverin etunimi oli aikoinaan yksi länsimaailman tar-
kimmin varjeltuja salaisuuksia. Jaksoissa huudeltiin aina vain 
”MacGyver! MacGyver!” Aivan sarjan loppupuolella salaisuus 
kuitenkin paljastuu – Angus! Samoihin aikoihin – ellei peräti 
samassa jaksossa – paljastuu myös, että MacGyverillä on poi-
ka. MacGyver on siis ainakin kerran harrastanut seksiä! Mac-
Gyverillä on sarjassa kyllä joitakin naissuhteita, mutta useim-
miten ne rajoittuvat yhden jakson mittaisiksi, ja halailua pi-
demmälle ei muistaakseni päästä. Amerikasta lainattua base-
ball-termiä käyttääkseni, MacGyver ei tainnut päästä edes ken-
tälle. Ehkäpä kaverin olisi pitänyt joskus baarissa tokaista, että: 
”Väsäsinpä tossa laskuvarjosta teltan ja sitten tein stetoskoopin 
letkusta ja korvakuulokkeesta!”  No, jos maailma pitää pelas-
tella kerran viikossa, niin eipä siinä 
taida olla aikaa pahemmin baareissa 
notkua. 

Saikohan MacGyver helposti  
kesätöitä?

Santeri Kontinen
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S
iinä missä syksyllä aloittavat 
uudet opiskelijat vedetään 
lähes automaattisesti mu-
kaan kursseille ja yhteiseen 

toimintaan, joutuvat tammikuussa 
aloittavat fuksit näkemään itse pal-
jon enemmän vaivaa löytääkseen 
paikkansa Otaniemen akateemises-
ta yhteisöstä.

Yhteensä uusia opiskelijoita aloit-
taa tammikuussa noin 50. Luku-
määrä saattaa vielä hieman muut-
tua tästä, sillä missään ei ole var-
sinaisesti kielletty ottamasta opis-
kelupaikkaa vastaan vaikka kesken 
vuoden. Tämä ei kuitenkaan ole 
suositeltavaa, sillä jo tammikuussa 
aloittaville joudutaan muokkaa-
maan omat mallilukujärjestykset 
kurssien valinnan helpottamiseksi. 
TKK:n opintoasiain päällikön An-
neli Lappalaisen mukaan varsin-
kin matematiikan ja fysiikan perus-
kurssien aloittaminen on käytän-
nössä lähes mahdotonta muulloin 
kuin syksyllä, sillä kaikki keväällä 
järjestettävät kurssit perustuvat syk-
syllä opetettuihin pohjatietoihin. 
Keväällä lukujärjestykseen saa kui-
tenkin riittävän määrän kursseja 
suorittamalla esimerkiksi pakollisia 
kieltenkursseja pois alta.

Toisin kuin jotkut muut yliopis-
tot, järjestää TKK vuosittain vain 
yhdet pääsykokeet. Syksyllä suori-
tettavien ylioppilastutkintojen yleis-
tyminen on saanut TKK:nkin varo-
vaisesti miettimään nykyjärjestelmän 
muuttamista, mutta toisaalta tämä 
vaatisi ylimääräisiä muutoksia ja ai-
heuttaisi väistämättä päällekkäisyyk-
siä kurssitarjontaan.

Vaikka opintotoimisto toivottaa 

kaikki uudet opiskelijat lämpimästi 
tervetulleiksi TKK:lle, ei keväällä 
aloittaville pystytä järjestämään sa-
manlaista tukea opintojen reippaa-
seen aloittamiseen.

– Parempi olisi jos kaikki aloit-
taisivat opiskelun samaan aikaan 
syksyllä. Tammikuussa aloittami-
nen vaatii opiskelijalta itseltään aika 
paljon enemmän sekä oma-aloittei-
suutta että itsenäistä opiskelukuria, 
Anneli Lappalainen sanoo.
 
Fuksit mukaan toimintaan
Ylioppilaskunnan fuksitoiminnasta 
vastaava fuksimajuri Lauri Kovanen 
kertoo, että vaikka jokaiselle tammi-
kuussa aloittavalle löytyy oma iso-
henkilö, joka yrittää parhaansa mu-
kaan opastaa ja neuvoa käytännön 
asioissa, jäävät tammifuksit yleensä 
vaille muiden ”kohtalotovereiden” 
tukea ja opastusta. Monilla osastoil-
la saattaa aloittaa tammikuussa vain 
yksi uusi opiskelija.

Siinä missä koko Otaniemi täyt-
tyy syksyisin erilaisesta fuksitoimin-
nasta, saattavat monet ensimmäisen-
kin vuoden opiskelijat oikeasti kes-
kittyä opiskeluun ensimmäisten ”tu-
tustumiskuukausien” jälkeen. Näin 
uusiin kavereihin tutustuminen saat-
taa olla aluksi tavallista vaikeampaa, 
vaikka killoilla toimintaa onkin. 

– Tammikuun fukseille voi vain 
sanoa, että menkää rohkeasti mu-
kaan toimintaan, vaikka ette ketään 
tuntisikaan. Oma isohenkilö ja fuk-
sikapteeni ovat aina kavereita, ja ai-
ka nopeasti oppii tuntemaan mui-
takin, Lauri Kovanen sanoo. 

Useimpien yhdistysten toimin-
taan voi lähteä mukaan lähes koska 

vain ja myös tämä voi olla helppo 
tapa lähestyä teekkaritoimintaa ja 
tutustua uusiin ihmisiin. Lisäksi jos 
keväästä jää turhan laimea maku, 
voi Laurin mukaan pyytää uudelta 
fuksikipparilta päästä mukaan syk-
syn fuksiryhmiin. Ylioppilaskunta 
ei järjestä tammikuussa aloittaville 
yhteistä ohjelmaa, mitä Lauri Kova-
nen hieman pahoittelee.  

– Eri asia on, pitäisikö näin ol-
la. Tammikuussa aloittaville voisi 
hyvin olla yhteinen saunailta heti 
alkuun, jos oma kilta tuntuu kovin 
vieraalta eikä vertaisia välttämättä 
löydy. Yhdistyksiäkin voisi aktivoi-
da rekrytoimaan jäseniä myös alku-
keväästä, Lauri Kovanen toivoo.
 
Kaikki eivät tule armeijasta
Vaikka suurin osa tammikuussa 
aloittavista opiskelijoista on juu-
ri kotiutunut armeijan vihreistä, 
mahtuu joukkoon esimerkiksi mo-
nia työelämässä olleita tai muualla 
opiskelleita. Esimerkiksi 33-vuotias 
Erkka kertoi Johdatus opiskeluun  
-luennolla, että muutamissa bileissä 
olisi toki mukava päästä käymään, 
mutta että viiden hengen perheen 
isällä opiskelijabileet eivät ehkä kui-
tenkaan ole päällimmäisenä mie-
lessä. 

Erkalla on takana aikaisempia 
konetekniikan opintoja Oulun yli-
opistosta, mutta kiinnostus lento-
tekniikkaan sai hakemaan Otanie-
meen. Nyt pitäisi vain yrittää löy-
tää mahdollisimman nopeasti uusi 
asunto jostain TKK:n läheltä. Aina-
kin tämän pitäisi olla tammikuus-
sa aloittaville vähän syksyn fukseja 
helpompaa. 

Reilut neljäkymmentä fuksia kuunteli tammikuun alussa opintosihteeri Heidi Falkenbachin pitämää Johdatus 
opiskeluun -luentoa. ”Varmasti kaikki pärjäätte kun vain maltatte yrittää.” 

Tammikuussa aloittaminen  
tuo haasteita fukseille
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TKY ja Ristin kilta lahjoittivat rahaa Aasiaan 

T eknillisen Korkeakoulun Ylioppilaskunta ja Ristin kilta ovat lahjoit-
taneet molemmat 2000 euroa Aasian hyökyaallon uhrien auttami-
seksi. Ylioppilaskunta lahjoitti rahat Unicefille. Ristin kilta luottaa 

puolestaan avun perillemenoon World Vision - ja One Way Mission -lähe-
tysjärjestöjen kautta. 

70 hengen Ristin kilta tukee aktiivisesti lähetystyötä ja kehitysyhteistyö-
projekteja. Viime vuonna yhdistys lahjoitti kohteisiinsa Suomessa, Intiassa, 
Venäjällä, Ugandassa, Taiwanilla ja Turkissa yli 19 000 euroa. Osassa koh-
teista kiltalaiset ovat myös itse mukana tekemässä työtä. Suurin osa avustus-
varoista saadaan joko tuottoina killan Helsingissä sijaitsevalta minigolf-ra-
dalta tai jäsenten suorina lahjoituksina.

TKY:n edustajisto kokoontuu seuraavaan ko-
koukseensa uudella kokoonpanolla. Vii-

me vuonna TKY:n hallituksessa istuneet Elina Käyhty, 
Lauri Pakkanen ja Johanna Uusitalo eivät halunneet 
enää palata vanhoihin ryhmiinsä, vaan perustivat uuden 
edustajistoryhmän, Muutosteekkarit. 

– Meillä on selkeitä visioita TKY:stä ja sen toiminnasta. 
Uskomme, että toimimalla omana ryhmänä meillä on pa-
remmat mahdollisuudet saada kehitystä aikaan sekä tuo-
da TKY:n piiriin yhä avoimempaa vuoropuhelua ylioppi-
laskunnan toiminnasta, muutosteekkarit kertovat.

Muutosteekkarit haluavat muutosta myös edustajiston 
perinteiseen poliittiset vs. yhdistykset/killat -ajatteluun. 

Muutosteekkarit pitävät itseään poliittisesti sitoutumat-
tomina.

Muutosteekkareiden mukaan TKY:n toiminta on vii-
meiset vuodet ollut aika samoihin kaavoihin kangistu-
nutta. Hallitus tekee ja valmistelee, edustajisto toimii 
kumileimasimena. ”Itsekriittisyyttä on koko toiminnassa 
vähän.” 

– Hallitusvuotenamme näimme myös TKY:stä paljon 
puolia, joita ei edustajistoperspektiivistä välttämättä näe. 
Muutos on tarpeen myös TKY:llä. Muutosteekkarit on 
avoin edustajistoryhmä eli siihen voivat liittyä kaikki,  
jotka kokevat ryhmän ajamat tavoitteet omakseen. 
Muutos@tky.hut.fi.

Petri Komulainen 
PO:n 
kapellimestariksi

P olyteknikkojen Orkesteri on 
valinnut uudeksi kapellimesta-
rikseen Petri Komulaisen. Ko-

mulainen aloitti orkesterin johdossa 
tammikuun alussa. Sinfonia Lahden 
käyrätorven varaäänenjohtajana työs-
kentelevä Komulainen opiskelee Sibe-
lius-Akatemiassa kapellimestariluokal-
la ja valmistelee orkesterinjohdon A-
tutkintoa professori Leif Segerstamin 
johdolla.

Polyteknikkojen Orkesteri (PO) 
on vuonna 1922 perustettu täysi-
mittainen sinfoniaorkesteri. Sen ri-
veissä soittaa säännöllisesti yli 100 
jäsentä. PO koostuu suurimmaksi 
osaksi teekkareista mutta mukana 
on soittajia myös muista pääkau-
punkiseudun yliopistoista ja korkea-
kouluista. Aikaisemmin orkesteria 
ovat johtaneet monet sittemmin 
paikkansa vakiinnuttaneet kapelli-
mestarit kuten Jorma Panula ja  
Sakari Oramo.

Henri Latonen OLL:n pääsihteeriksi

Opiskelijoiden Liikuntaliiton hallitus valitsi Henri Latosen liiton 
pääsihteeriksi kokouksessaan sunnuntaina 9.1.2005. Latonen 
siirtyy liiton pitkäaikaisen pääsihteerin Timo Simosen paikalle 

virallisesti maaliskuun alussa. Pääsihteerin kausi on liitossa viisi vuotta. 
Latonen on 30-vuotias, helmikuussa liikuntatieteen opinnot päättävä 
järjestöaktiivi. Hän on toiminut aikaisemmin OLL:n puheenjohtajana. 

Otaniemen rannat tulvivat

MERIVEDEN PINTA NOUSI sunnuntaina 9. tammikuuta ennätyksellisiin 
tulvakorkeuksiin. Helsingin ympäristökeskuksen mukaan vedenpinta 
nousi jopa 150 senttiä tavanomaista korkeammaksi. Veden nousun takia 
Otaniemen tie jouduttiin katkaisemaan, minkä lisäksi vesi nousi myös 
Tekniikantielle ja jopa Kehä yhdelle saakka. 

MUUT LEHDET 

Anja Snelmannilla 
nopeaa toimintaa 
ihmissuhderintamalla:
ILTALEHTI PERJANTAINA 
21.1.2005: ”ERO! Anja 
Snellman”
ILTA-SANOMAT 
PERJANTAINA 21.1.2005: 
”Anja Snellmanilla uusi 
mies!”

Edustajistoryhmiin muutosta

KUVA LAURI UOTINEN
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SANTERI KONTINEN

Kiinnostaako kurkistus äärettömyyteen?  
Ajatus kuulostaa älyttömältä, mutta mitään eri-
koisia välineitä siihen ei tarvita. Kurkistelijan 
tarvitsee vain mennä lähimmälle pimeälle  
paikalle selkeänä yönä.
 

K
esästä haaveillessa kannattaa tal-
ven hyvät puolet käyttää hyväk-
si. Pimeät yöt tarjoavat oivan ti-
laisuuden omatoimiseen tähtien 
havainnointiin. Paljain silmin on 
mahdollista havaita kolmisentu-
hatta tähteä. Ilman apuvälineitä 
näkee vaikkapa kahden miljoo-
nan valovuoden päässä loistavan 

Andromedan galaksin, Orionin sumun ja Plejadien tähtijou-
kon. Kiikareilla tai pienellä kaukoputkella on mahdollista ha-
vaita esimerkiksi Jupiterin neljä suurinta kuuta tai Leijonan 
tähtikuviossa oleva galaksi M 105.

TÄHTIKUVIOT KANNATTAA OPETELLA ENSIN

Jos tähtitaivasta ei ole aikaisemmin katsellut ”sillä silmäl-
lä”, kannattaa aloittaa opettelemalla tähtikuviot. Kaikille 
Otavan tähtikuvio on varmasti tuttu. Otavan ”kauhan” kah-
desta viimeisestä tähdestä saa myös kätevästi suunnan kohti 
Pohjantähteä.

Toinen helposti tunnistettava tähtikuvio on Orion. Orion 
näkyy helmikuun alussa etelässä puolen yön aikoihin. Täh-
tikuviossa neljän tähden muodostama neliö sulkee sisäänsä 
kaksi kolmen tähden lähes suoraa linjaa.  Kirkkaampaa kol-
men tähden linjaa kutsutaan vyöksi ja ”pystysuorassa” olevaa 
miekaksi. Vyö ja miekka -nimet ovat seurausta siitä, että mui-
naiset kreikkalaiset näkivät tähtikuvion metsästäjän hahmona. 
Kreikkalaiset kuvittelivat tähtitaivaalle näytelmän, jossa Orion 
metsästää Härkää Pienen ja Ison koiran kanssa. Vastaavan ni-
miset tähtikuviot löytyvät Orionin lähistöltä. Orionin vasem-
massa yläkulmassa loistaa punertava jättiläistähti Betelgeuse ja 
oikeassa alakulmassa sinertävä Rigel.

Orionin vyötä voi käyttää kätevästi öisellä taivaalla suunnis-
tamiseen. Yläviistoon lähdettäessä se osoittaa Plejadien tähti-
joukkoon. Alaspäin mentäessä vyö sojottaa öisen taivaan kirk-
kaimpaan tähteen Siriukseen. Orionin pohjoispuolella ovat 
Ajomiehen ja Kaksosten tähdistöt. Helposti tunnistettava 
tähdistö on myös kirjainta M tai W muistuttava Kassiopeia. 
Kassiopeian lähistöllä ovat Kefeuksen ja Andromedan tähtiku-
viot. Kreikkalaisessa tarustossa Kassiopeia oli Kefeuksen puo-
liso ja Andromedan äiti. Andromedan tähdistössä on myös 
Andromedan galaksi, kaukaisin paljain silmin havaittava koh-
de.

Tiirailijaa vaivaa pääkaupunkiseudulla urbaanin elämänme-
non synnyttämä valosaaste. Valosaasteesta on kuitenkin yksi 
yllättävä etu: koska himmeimmät tähdet häviävät näkyvistä, 
kirkkaimmat tähtikuviot erottuvat hyvin selkeästi. Jos toisaal-
ta haluaa nähdä upean, himmeänä loistavan Linnunradan, on 
matkustettava maaseudulle.

PUKEUTUMINEN ON TÄRKEÄÄ

Havainnointireissulle kannattaa pukeutua lämpimästi. 
Otaniemen tähtiharrastusseuran Polluxin puheenjohtajan 
Pyry Ekholmin mukaan vaatetta on sopivasti päällä jos sisäl-
lä tulee kuuma viidessä minuutissa. Suomessa on Ekholmin 
mukaan tyypillistä, että parhaat havaintokelit ovat myös kyl-
mimpiä. ”Kelillä” tarkoitetaan ilmakehän läpinäkyvyyden ja 

väreilyn yhdistelmää. Läpinäkyvyys on sitä pienempi mitä 
enemmän ilmakehässä on kosteutta, ja väreilyä lisäävät tuu-
let eri korkeuksilla. Väreilyn huomaa käytännössä tähtien 
tuikkimisena. Myös kuun vaiheet vaikuttavat havainnointiin. 
Täydenkuun aikana ei himmeimpien kohteiden havaitsemises-
ta tule mitään. Vastaavasti uudenkuun aikana tähtihavainnot 
onnistuvat mainiosti.

Ulos kannattaa ottaa mukaan myös tähtikartta. Pimeässä 
karttaa on kuitenkin vaikea tarkastella ja avuksi tarvitaan valo. 
Tavallinen taskulamppu ei kuitenkaan käy, sillä voimakas va-
lo saa pupillit supistumaan, ja edessä on taas ikävä kymmenen 
minuutin odottelu silmien hämäränäkökyvyn palautumista 
odotellessa. Punainen himmeä lamppu on sopivin väline kar-
tan tutkimiseen.

Seuraava uusikuu on viikolla kuusi. Pollux järjestää tähtihavain-
toretken kyseisellä viikolla, päivä riippuu sääoloista.

EIKÄ SIINÄ VIELÄ KAIKKI...
Syksyn pölyt on karistettu jaloista, ja edessä siintävät uudet haasteet itse 
kullakin. Fuksitoiminta on siitä hassua, että siinä vanhat roolit jatkuvat 
vielä hetken, vaikka vuoden vaihde tuo mukanaan paljon uutta. ISOhen-
kilöt, fuksikapteenit, majuri, kaikki jatkavat vielä kevään ajan ja toivon, 
että niin teette tekin.

Opiskelua tuskin kukaan lopettaa, nyt on itse asiassa varsin hyvä tilaisuus 
yrittää uudestaan puhtaalta pöydältä, jos syksy ei sujunut täysin odotus-
ten mukaan. Kokemuksesta kuitenkin tiedän, että tässä vaiheessa on har-
vinaisen helppo jättäytyä kaiken teekkaritoiminnan ulkopuolelle.

Suurin osa teistä on kyllä löytänyt mieleistänsä toimintaa omasta killasta, 
mikä on hieno juttu. Tiedän kuitenkin, että joukostanne löytyy monia, 
joita kiinnostaa joku muu – jokin, mitä oma kilta ei ole pystynyt tarjoa-
maan. Tätä ei tarvitse hävetä; kiltojen ja yhdistysten toiminta on täysin 
samanarvoista, vaikka isot pojat muuta väittäisivätkin.

Näitä yhdistyksiä todellakin on monta, yhteensä noin 150. Aina sinfonia-
orkesterista vajaan kymmenen hengen lentopallojoukkueeseen. Ne kaik-
ki ottavat innolla uusia jäseniä, enkä näe kovin montaa syytä jättää väliin 
loistavaa mahdollisuutta joko aloittaa uusi harrastus tai jatkaa vanhaa uu-

dessa seurassa. Eipä mikään estä liittymästä vaikka johonkin toiseen 
kiltaan, jos se parempi meininki tuntuisi löytyvän sieltä.

Teekkarilakin voi hommata montaa tietä, ja toivon, että kaikki fuksit 
sen pyrkisivät hankkimaan. Hommassa ei juuri muuta vaadita kuin ak-
tiivisuutta ja uskallusta. Näin meidän kesken voin tunnustaa, että it-
se lakki ei ole tärkein asia, vaan se, mitä sitä tavoitellessa pääsee koke-
maan. En edelleenkään usko valehtelevani kun väitän, että tupsulakin 
wappuna päähänsä painavalla teekkarilla on ympärillään lukuisia vuo-
den aikana tutuksi tulleita kavereita ja ystäviä, sekä muistissa lukemat-
tomia hienoja kokemuksia.

Niin, se wappu. Eihän lakkia kannata tavoitella, ellei wapun järjestä-
misestä ole varmuutta, eihän? Vaikka pitää myöntää, että tämän rie-
mujuhlan järjestämisessä vasta elokuun lopulla olisi monia etuja, ei sen 
sattumiselle kevätlukukauden loppuun ole juuri muuta estettä kuin 
että sitä ei kannattaisi teille järjestää. Tähän en ainakaan syksyn ajan 
edesottamuksianne seuranneena usko.

Toivotan siis kaikille fukseille ja fuksinmielisille intoa kevään opiskelui-
hin ja muihin rientoihin. Takaan, että parhaat hetket ovat vielä edessä!

Virallinen 
Totuus

TKY:n hallituksen järjestövastaava 
ja fuksimajuri 
Lauri Kovanen

Tiirailijaa vaivaa 
pääkaupunkiseudulla  
urbaanin elämän- 
menon synnyttämä 
valosaaste.
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tähtitaivas



V
05

Gallup

1. Mihin kesätyöpaikkaan 
haluaisit, jos saisit valita?
2. Mitä työtä et suostuisi 
kesällä tekemään?
3. Miltä kesä näyttää tällä 
hetkellä?

Riku, 4. vuosikurssi,  
tietoliikennetekniikka

1. Haluaisin Nokialle, koska siellä on 
mahdollisuuksia edetä pitkälle. Voisin 
tehdä esimerkiksi jotakin markkinoin-
tiin liittyvää. 
2. Jaahas, kaupan kassalle en kyllä viit-
sisi mennä. Olen kuullut niin paljon 
kaikkea ”kivaa” sieltä, se ei ole haus-
kaa.
3. Työpaikka on, eli ihan hyvältä näyt-
tää. Olen jo firman palveluksessa kou-
lun ohella. Myyn pumppuja Johnson 
Pump Oy:ssä. 

ERIKA EEROLA
Tuomas, 1. vuosikurssi,  
raksa

1. Olen ajatellut, että jos jotakin raksa-
hommia pääsisi tekemään. Hommalla 
ei ole oikeastaan väliä, mulle käy mikä 
tahansa homma.
2. Kyllä mulle käy oikeastaan mikä 
paikka tahansa, jos siitä vaan saa ra-
haa. 
3. Olen vasta lähdössä hakemaan ke-
sätöitä, eli kesällä olisi tarkoitus kyllä 
olla töissä.  Ainakin muutaman tutun 
kautta olisi ehkä mahdollista päästä 
rakennuksille. 

Riikka, 5. vuosikurssi,  
puutekniikka

1. Haluaisin ulkomaille töihin johonkin 
metsäteollisuusyritykseen, esimerkiksi 
Saksaan tai Ranskaan, koska en ole ai-
kaisemmin ollut ulkomailla kesätöissä. 
2. En voi sanoa, että en suostuisi teke-
mään jotakin tiettyä työtä. Jos ei saa 
oman alan töitä, silloin voisi mennä 
vaikka kaupan kassalle, sillä töitä pi-
tää kuitenkin olla.
3. Ensi kesä on tällä hetkellä täysin 
auki. Diplomityötäkin pitäisi aloittaa 
jossakin vaiheessa, ehkä kesällä tai 
syksyllä, riippuen työtilanteesta. 

Kaisa, 4. vuosikurssi,  
vesi- ja teollisuustalous

1. Haluaisin jonkun energiayhtiön ym-
päristöpuolelle pääkaupunkiseudulle. 
Olen ollut kesätöissä yhdellä ympäris-
töosastolla ja siellä oli mielenkiintoista. 
2. En haluaisi keittää kahvia ja olla 
sellainen turhake, jolla ei ole mitään 
hommaa. Pitää olla kivaa ja järkevää 
tekemistä.
3. En ole vielä hakenut mihinkään, 
mutta pitäisi varmaan kohta aloittaa. 
En jaksa opiskella kesällä ja rahaa pi-
täisi saada.

Valmistumisahdistus (nervosis graduensis) on oireyhtymä, 
joka iskee osaan opiskelijoista vastuullisen aikuiselämän 
kynnyksellä. TKK:sta kerätyn täysin epätieteellisen otan-
nan perusteella teekkarit suhtautuvat kuitenkin luottavai-
sesti uranäkymiinsä.

”VALMISTUMISTA EI KANNATA STRESSATA”
Tietoliikennetekniikkaa opiskeleva Teemu Tuulari (24) on si-
tä mieltä, että valmistumisesta ei kannata ottaa paineita; muu-
tenhan koko päämäärän tavoittelussa ja saavuttamisessa ei oli-
si mitään mieltä. Valmistuminen tuo tietysti mukanaan mo-
nenlaisia valintoja, kuten sen, siirtyäkö työelämään vai jatko-
opintojen pariin.

”Niiden yhdistäminen voisi olla siistiä”, Tuulari toteaa.
Tuulari tekee diplomityötään Ericssonille, jonka palveluk-

sessa hän on työskennellyt aiemminkin. Kurssit laskennallises-
ta tekniikasta ja ohjelmistojärjestelmistä ovat jo kasassa. Lop-
putyön on tarkoitus valmistua alkukesästä.

Valmistuminen tuntuu arjessa muun muassa siten, että 
opintotuki ja monet opiskelija-alennukset jäävät taakse. ”Sitä 
joutuu olemaan enemmän omillaan ja vastuussa itsestään.”

Teemu Tuulari ottaa päivän kerrallaan, mutta hän uskoo, 
että osaamiselle keksii aina jotain käyttöä. Jos taas ei tunne 
oppineensa mitään tai ei ole kiinnostunut omasta alasta, pitää 
keksiä muuta.

Tuulari on valinnut keväälle muutamia jatko-opiskelukel-
poisia kursseja. Opinnoissa houkuttavat mielenkiintoiset asiat 
ja haasteellisuus. Taloudellisen pärjäämisen kannalta taas olisi 
tärkeää pysyä kiinni työelämässä. Nyt on kuitenkin ajankoh-
taisempaa iloita pitkälle edenneistä opinnoista kuin murehtia 
tulevaa.

”ENSIMMÄISET TYÖSUHTEET OVAT KIVEN ALLA”
Tietoteekkari Asko Kokkonen (23) opiskelee TKK:ssa nel-
jättä vuotta ja on jo alkanut potea hiipivää ahdistusta työelä-
mään siirtymisestä. ”Olen miettinyt alani työtilannetta ja sitä, 
miten käy heti valmistumisen jälkeen.”

Kokkonen on valinnut pääaineekseen sisällöntuotannon, 
sivuaineena hänellä on käytettävyys ja käyttöliittymät. Haa-
veissa välkkyvät graafisen alan tekniset tehtävät vaikkapa mul-
timediatuotannon parissa.

”Olen alkanut etsiä osa-aikatöitä opiskelun rinnalle, että 
saisin sitä kautta oman alan työkokemusta”, Kokkonen ker-
too. Tähän mennessä hän on hionut taitojaan muun muassa 
Tietokillan graafikkona ja kiltalehti Alkorytmin taittajana.

Kokkosta harmittaa se, että monet työantajat hakevat val-
miita osaajia: hakijan pitäisi hallita Symbian-ohjelmointia ja 
tiettyjä ohjelmistotuotannon tekniikoita, jotka eivät välttä-
mättä vielä kuulu kurssitarjontaan. Taitojen hankkiminen on 
pitkälti oman harrastuneisuuden varassa. Toisaalta perusasi-
oidenkin läpikäyminen on tärkeää – ja onneksi pää- ja sivuai-
neen kurssit tuntuvat juuri nyt mielekkäiltä.

Asko Kokkonen laskeskelee pääsevänsä tekemään dippaa 

ensi vuoden puolella. Aikaa työnhaun strategioiden rakente-
luun siis vielä on. Jos hän ei heti valmistuttuaan löydä työ-
paikkaa, yksi vaihtoehto on syventää omaa osaamista jatko-
opiskelun kautta.

”Tai sitten voisi lähteä ulkomaille työnhakuun”, matkuste-
lusta pitävä Kokkonen hymyilee.

”LUOTTAMUSTA TULEVAISUUTEEN RIITTÄÄ”
Johanna Aarnio (24) tuntee pelkkää iloa siitä, että konetek-
niikan opinnot ovat sujuneet mallikkaasti ja tavoiteajassa. Nyt 
viidennen kevään käynnistyessä hän on juuri aloittanut kym-
menen kuukauden pestin Fortumin jalostamolla Porvoossa. 
Ensimmäinen puolen vuoden rupeama kuluu dippaa tehdes-
sä, sen jälkeen hän osallistuu jalostamon suurseisokkiin työn-
suunnittelussa.

”Heinäkuussa ei voi valmistua, joten tähtään elokuuhun”, 
Aarnio suunnittelee.

Kymmenen kuukauden työsuhde tässä vaiheessa oli iloinen 
yllätys, vaikka Aarnio onkin työskennellyt Fortumissa kolme-
na aiempana kesänä. Alunperin hän pääsi yhtiöön nettihake-
muksella.

”Olen elävä todiste siitä, että sekin on mahdollista!”
Tulevaisuudessa Aarnio haluaisi tehdä samantyyppisiä kehi-

tys- ja suunnittelutehtäviä kuin tähänkin asti, mahdollisuuk-
sien mukaan vieläpä samalla työnantajalla. Opiskelun myötä 
elämä tietysti myös muuttuu: Otaniemi päivittäisenä ympäris-
tönä jää taakse ja samoin sen monet ihmiset.

”Fortumissakin on kyllä mukavia työkavereita. On kiva elää 
tätä vaihetta ja päästä vihdoin tekemään töitä. Samalla viikko-
rytmi käy luultavasti säännöllisemmäksi”, Aarnio miettii.

Jos töitä ei Fortumin palveluksesta jostain syystä heltiäisi, 
Johanna Aarnio arvelee laittavansa matkaan liudan hakemuk-
sia. Häntä kiinnostavat ”isot yritykset tehtävän mukaan”.

”Asiat ovat tähän asti järjestyneet tosi hyvin. Olen erittäin 
optimistinen.”
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    Tietoteekkari Asko Kokkonen myöntää mietti-
neensä alan työtilannetta vaikka valmistuminen 
ei olekaan vielä aivan ajankohtaista.

     Teemu Tuularin mielestä valmistumisesta ei 
kannata ottaa turhia paineita.

     Johanna Aarnio on viimeistelemässä opintojaan ja aloittele-
massa kymmenen kuukauden pestiä Fortumin öljynjalostamol-
la Porvoossa.
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AMD 2400 konepaketti

AMD 2500 konepaketti

AMD 2800 konepaketti

AMD 3000 konepaketti

339 €

Merituulentie 2, 02100 Espoo, Tapiola

P. 4555281, sp: myynti@softelo.com

Web-kauppa: www.softelo.com

499 €

309 €

399 €

Pakettihinnat eivät sisällä näyttöä.

256Mt/40Gt/CDRW

256Mt/80Gt/CDRW

256Mt/160Gt/CDRW

512Mt160Gt/DVD+-RW

Hae meiltä
GSM ja ADSL

Skypellä 120 min internet-
puheluja ja Plantronics
headsetit alk. 20 €.

”CV eli ansioluettelo on tuoteselos-
te sinusta”, Lehojärvi kuvailee. 1–2 
sivun ”tuoteselosteen” tulisi kertoa 
sinusta kaikki oleellinen tiiviste-
tyssä muodossa – kuka olet ja mitä 
osaat. Ansioluettelosta tulee käy-
dä ilmi ainakin perushenkilötiedot, 
koulutustausta, työkokemus aika-
järjestyksessä viimeisestä työpaikas-
ta aloittaen, kielitaito sekä atk-tai-
dot.  ”Jos asepalvelus on tehty, se 
kannattaa myös mainita”, Lehojär-
vi toteaa ja lisää, että kuva on myös 
hyvä olla.

Mieti ennen kuin aloitat kirjoit-
tamaan työhakemusta. Aloita otta-
malla selvää yrityksestä, jotta pystyt  
kohdentamaan hakemuksen oikein. 
Mieti, miksi haluat juuri kyseiseen 
yritykseen, mitä osaamista sinulla 
on tarjota ja mitä kokemusta si-
nulle on jo kertynyt aikaisemmista 
työtehtävistä ja koulutuksen kautta. 
Kun nämä asiat on mietitty, on ha-
kemus helpompi rakentaa. 

”Ensimmäisessä kappaleessa esit-
telet lyhyesti itsesi ja kerrot, minkä 
takia yritys ja työpaikka kiinnostaa 
sinua,” Lehojärvi neuvoo. Työhake-

muksen aloitusteksti on Lehojärven 
mukaan monelle opiskelijalle kui-
tenkin ongelmallista. Aloituksen ei 
tarvitse olla monimutkainen. ”Olen 
viidennen vuoden arkkitehtiopiske-
lija ja muutama adjektiivi siihen”, 
Lehojärvi antaa esimerkin. 

UNOHDA LIUKUHIHNA- 
HAKEMUKSET
Hyvän työhakemuksen kirjoitta-
minen on oma taitolajinsa, varsin-
kin kun samaa työpaikkaa havit-
telee usein kymmeniä, jopa satoja 
ihmisiä. Miten ilmaista asiat sivun 
mittaisessa hakemuksessa niin, et-
tä työnantaja kiinnostuu? ”Kun CV 
on tuoteseloste sinusta, niin työ-
hakemus on markkinointikirje.” 
Lehojärven mukaan hyvällä moti-
vaatiolla pääsee jo pitkälle. ”Mie-
lenkiinnon herättäminen tapahtuu 
sillä, että hakupaperista näkyy, et-
tä olet tosissasi kiinnostunut yri-
tyksestä ja olet miettinyt yrityksen 
kannalta, mitä sinulla on heille tar-
jota.” 

Lehojärvi kehottaakin vähäisen 
työkokemuksen omaavaa opiskeli-

jaa satsaamaan työhakemuskirjee-
seen. ”Työhakemuskirjeessä kan-
nattaa perustella enemmän asioita, 
kuten miksi on valinnut juuri tie-
tyn koulutusohjelman ja mihin on 
asettanut omat tavoitteensa.”

CV:tä ja hakemuskirjettä kan-
nattaa miettiä yhdessä, jotta mo-
lemmissa ei toisteta samoja asioita. 
Hakemuskirjeessä on pystyttävä 
ilmaisemaan asioita eri tavalla kuin 
CV:ssä. Kielikuvia on Lehojärven 
mukaan erityisesti syytä välttää. 
”Opiskelijat käyttävät helposti kie-
likuvia, kuten ´menen läpi har-
maan kiven´. Mieluummin kannat-
taa kertoa konkreettinen esimerkki 
siitä, miten olet mennyt läpi sen 
harmaan kiven.” Lopuksi Lehojärvi 
kehottaa tarkistamaan vielä kerran 
oikeinkirjoituksen ja poistamaan 
turhat täytesanat sekä CV:stä että 
hakemuksesta. ”Tiedän yrityksiä, 
joissa punakynällä ruoditaan hake-
muksia.”

SINISET HAKEMUSPAPERIT?
Valmiita CV- ja työhakemusmalleja 
saa esimerkiksi TKK:n Ura- ja rek-

rytointipalvelus-
ta. Suomessa ei 
kuitenkaan ole 
olemassa virallis-

ta CV-mallia, ainoastaan vain suo-
situksia siitä, mitä asioita papereissa 
kannattaa olla. Kukaan ei siis estä 
kokeilemasta persoonallisemman 
hakemuksen tai CV:n lähettämistä, 
kunhan paperit ovat mahdollisim-
man selkeät ja helposti luettavissa. 

Lehojärvi ei ainakaan heti tyr-
mää ajatusta esimerkiksi sinisen 
värisestä työhakemuksesta tai ha-
kemuksesta runon muodossa. ”Ke-
sätyöpaikkahakemuksissa sallitaan 
enemmän, joten voihan sitä ko-
keilla. Kun pistää useamman työ-
hakemuksen, voi katsoa, oliko se 
juuri se sininen hakemus tai runo, 
joka vetosi työnantajaan, mutta 
en ehkä myöhemmässä vaiheessa 
niitä käyttäisi, sillä niissä on omat 
riskinsä. Pitkän ajan rekrytoija on 
jo melkein kaikki keinot nähnyt,” 
Lehojärvi nauraa. Lehojärven mu-
kaan hakupapereiden ulkonäöllä 
kikkaillaankin nykyään vähem-
män. ”Yhdessä vaiheessa kikkailu 
oli selkeästi muodissa, ja ihmiset 
lähettivät hakemuksia esimerkiksi 
tupakkakartongeissa.” 

Kesätyöpaikkoja voi Lehojär-
ven mukaan etsiä muun muassa 
TKK:n uudistuneesta, sähköisestä 
työnvälityskanavasta Uraverkos-
ta. ”Uraverkkoon kannattaa jättää 
myös oma CV ja hakemus, sillä 
yritykset käyvät siellä tekemässä 
poimintoja. Esimerkiksi loppu-
vuonna kahden kuukauden aikana 
tehtiin 39 poimintaa”, Lehojärvi 
toteaa. 

Intohimo ja hellyys – kontaktilajien aatelia

VIRTAA VÄLILLÄMME -ILTAJUHLAT 18-30–VUOTIAILLE
Savoy-teatteri, Helsinki, pe 28.1. klo 19.00Savoy-teatteri, Helsinki, pe 28.1. klo 19.00Savoy-teatteri, Helsinki, pe 28.1. klo 19.00Savoy-teatteri, Helsinki, pe 28.1. klo 19.00Savoy-teatteri, Helsinki, pe 28.1. klo 19.00
Sello-sali, Espoo, la 5.2. klo 18.00Sello-sali, Espoo, la 5.2. klo 18.00Sello-sali, Espoo, la 5.2. klo 18.00Sello-sali, Espoo, la 5.2. klo 18.00Sello-sali, Espoo, la 5.2. klo 18.00

Ohjelmassa Eros tanssii – Jumala hymyilee, esitys seksuaalisuudesta elämänvoimana,
jonka jälkeen mahdollisuus osallistua parisuhdemessuun. Vapaa pääsy, tervetuloa!
Ilmoittautumiset ja lisätiedot, myös suhdekursseista: www.evl.fi/virtaawww.evl.fi/virtaawww.evl.fi/virtaawww.evl.fi/virtaawww.evl.fi/virtaa
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ERIKA EEROLA

TEE NÄIN
 Kuvaile aikaisempia työtehtä-
viäsi vastuiden kautta. Oli tehtävä 
kuinka vähäpätöinen tahansa, niin 
olet aina vastuussa jostakin. Esi-
merkiksi kassa-apulaisena olet vas-
tuussa asiakaspalvelusta.
 Jos CV:ssä on liikaa tilaa, täy-
dennä se kertomalla enemmän ai-
kaisemmista työtehtävistäsi. 
 Jos työkokemusta ei ole vielä 
kertynyt liikaa, siirrä järjestökoke-
musta työkokemukseksi.
 Jos sinulla ei ole ketään suosit-
telijaa, kirjoita ”suosittelijat anne-
taan pyydettäessä”. Haastatteluti-
lanteessa suosittelijat on kuitenkin 
paras olla jo tiedossa. (Hätätilan-
teessa pyydä professoriasi.)
 Kerro motivaatiostasi, eli miksi 
juuri kyseinen tehtävä ja firma kiin-
nostavat sinua.
 Mieti, mitä työnantaja haluai-
si sinusta tehtävää ajatellen tietää. 
Varsinkin ”työminä” kiinnostaa, ei 
se minkälainen olet vapaa-ajallasi. 
 Luottamustoimet, järjestötoi-
minta sekä harrastukset kertovat si-
nusta ja persoonallisuudestasi. Kir-
jaa ne CV:hen.

ÄLÄ TEE NÄIN
 Älä laita CV:hen pelkkää 
työnimikettä. Älä oleta, että työn-
antaja tietää automaattisesti mitä 
titteli pitää sisällään.
 Älä ole iloinen, avoin ja kielitai-
toinen, nykyisin kaikki ovat.
 Älä kirjoita CV:hen suositteli-
joita, jotka eivät tiedä suosittelevan-
sa sinua. (Työnantajat saattavat oi-
keasti soittaa heille.)

ME

Näin sinäkin saat kutsun  työpaikkahaastatteluun 
>> CV JA TYÖHAKEMUS OVAT YLEENSÄ ENSIMMÄISET KONTAKTIT, JOILLA TYÖN-
HAKIJA ESITTÄYTYY TYÖNANTAJALLE. ”NE OVAT AVAIN HAASTATTELUUN ETENEMI-
SEEN”, TKK:N URA- JA REKRYTOINTIPALVELUIDEN PALVELUPÄÄLLIKKÖ MINNA LEHO-
JÄRVI OPASTAA.

KAIPAATKO VINKKEJÄ TYÖHAKEMUKSEESI? 

TKK:n Ura- ja rekrytointipalvelut järjestää 
27.1. klo 16.15–18.00 ”Kuinka laadin CV:n ja 
hakemuksen?” -ideaillan osoitteessa Innopoli 2, 
3 krs, E332. Ilmoittaudu osoitteessa: www.ura-
verkko.net.
    Voit myös varata ajan henkilökohtaiseen 
neuvontaan (30–60 minuuttia) TKK:n Ura- ja 
rekrytointipalveluun lähettämällä sähköpos-
tia osoitteeseen rekrytointipalvelut@tkk.fi, liitä 
mukaan myös käsiteltävä työhakemus ja/tai CV. 
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Wärtsilä is The Ship Power Supplier for builders, owners and
operators of vessels and offshore installations. Our own
global service network takes complete care of customers’
ship machinery at every lifecycle stage.

Wärtsilä is a leading provider of power plants, operation and
lifetime care services in decentralized power generation.

Summerjobs 2005 www.wartsila.com

WÄRTSILÄ® is a registered trademark.

Travel your own path

Elisalla rekrytoijat filtteröivät hakemuk-
set, Fortumin järjestelmä forwardoi kaa-
vakkeet suoraan valitsijoille.

PAPERIHAKEMUS, MIKÄ SE ON? Tekniikan 
alalla kesätyöpaikkojen hakeminen tarkoit-
taa nykyisin pääasiassa sähköisten hakukaa-
vakkeiden täyttämistä. Vaikka valmiiden kaa-
vakkeiden täyttäminen on sinänsä helppoa ja 
nopeaa, kannattaa siihenkin varata aikaa ja 
energiaa.

– Hakemuksista oppii näkemään aika no-
peasti ketkä ovat tosissaan, ja ketkä ovat vain 
käyneet heittelemässä rasteja hakemuksiin, Eli-
san resursointipäällikkö Jarno Suvanto sanoo.

Suvannon mukaan varsinkin hakemuk-
sen avointen kohtien täyttämiseen kannattaa 
kiinnittää erityistä huomiota, mutta tässäkin 
sisältö on tärkeintä, ei sanojen määrä. Fortu-
min henkilöstöpuolen Tuija Kauppinen ja 
Kristian Kotilainen ovat samoilla linjoilla.

– Vapailla kentillä voi erottautua.

Yhtenä konstina Jarno Suvanto suositte-
lee, että vastaukset saattaa olla hyvä kirjoittaa 
ensiksi paperille, miettiä niitä hetken aikaa, 
ja vasta sitten täyttää varsinainen hakemus-
lomake. Valmiiden vastausten kopioinnissa 
kannattaa kuitenkin olla tarkkana, sillä lo-
makkeeseen copy-pastettu väärän yrityksen 
nimi ei välttämättä anna hakijasta kovinkaan 
kiinnostunutta kuvaa.

Ulla Lunki Nokian henkilöstöpuolelta 
puolestaan kertoo, että hakemuksiin toivo-
taan mahdollisimman tarkkaa tietoa osaami-
sesta ja kiinnostuksen kohteista. Toisin kuin 
Elisa ja Fortum, toivoo Nokia hakemukseen 
mukaan myös opintorekisteriotetta. 

– Tehtävässä vaadittavien ammatillisten 
taitojen lisäksi hakijalta toivotaan aktiivi-
suutta, oma-aloitteisuutta, motivaatiota uu-
den oppimiseen sekä valmiutta tarttua haas-
teisiin, Ulla Lunki kertoo, ja lisää, että mo-
nikulttuurisessa työympäristössä kommuni-
koinnin toivotaan sujuvan myös englanniksi.

Yleisenä nyrkkisääntönä voi sanoa, että 
rekrytoijia kiinnostaa ensisijaisesti hakijan 
osaaminen ja motivaatio, eli miksi haetut 
tehtävät kiinnostavat. Hakijan muut henki-
lökohtaiset ominaisuudet nousevat listalla 
tärkeälle kolmannelle sijalle. 

Vaikka hakemuslomakkeet ovatkin verkos-
sa, kannattaa vastauksissa pyrkiä käyttämään 
mahdollisimman täydellistä kirjakieltä. Esi-
merkiksi hymiöiden käyttö ei ole työpaikka-
hakemuksissa suositeltavaa. :)

MITÄ HAKEMUKSILLE TAPAHTUU?
Fortumilla hakemusten käsittely tapahtuu 
varsin pitkälle automatisoidusti. Käytännössä 

tämä on välttämätöntä, sillä Fortumille pal-
kataan ensi kesänä noin 550 kesätyöntekijää, 
mutta hakemuksia tulee yli kymmenkertai-
nen määrä. Fortumin tietokantaan on syö-
tetty noin sata eri kriteeriä, eli mitä ominai-
suuksia ja osaamista eri yksiköiden kesätyön-
tekijöiltä kaivataan.

– Silloin kun hakijan kriteerit ja yksikön 
tarpeet täsmäävät, niin hakemus lähtee säh-
köpostilla reaaliaikaisesti eteenpäin, Kristian 
Kotilainen sanoo.

Hakemukset valikoituvat automaattisesti 
niiden osastojen esimiehille, mitkä hakija on 
merkinnyt itseään kiinnostaviksi. Tuija Kaup-
pinen kertoo, että koska jokainen osasto va-
litsee työtekijät itsenäisesti, saattaa kesätyön-
tekijän puhelin parhaassa tapauksessa soida 
kevään mittaan kaksitoistakin kertaa aina eri 
henkilön aloittaessa puhelun tyyliin ”Fortu-
mista päivää. Olit lähettänyt hakemuksen…”.

Yksiköt määrittelevät kuitenkin itse mon-
tako ”osumaa” esimerkiksi osaamiskentissä 
tarvitaan jotta hakemus lähtisi eteenpäin. 
Lopulta jäljelle jääneet hakemukset pääsevät 
vielä manuaalisemmin tehtävälle ”uusinta-
kierrokselle”, mihin myös henkilöstöhallinto 
osallistuu aktiivisemmin. 

Elisalla kesätyöntekijöiden palkkaaminen 
on pääasiassa neljän hengen rekrytointitii-
min vastuulla. Ensiksi selvitetään mihin teh-
täviin tarvitaan kesätyöntekijöitä, ja tämän 
jälkeen alustavasti läpikäydyt hakemukset 
toimitetaan kesätyöntekijöiden palkkaami-
sesta päättäville osastojen esimiehille. Myös 
Nokialla kesäharjoitteluun haetaan interne-
tin kautta. Hakemuksia käydään läpi ja pää-
töksiä tehdään koko kevään ajan.

NUOREMMILLAKIN ON TOIVOA
Suurin osa Fortumin ja Elisan tekniikan alan 
akateemisista kesätyöpaikoista löytyy Keila-
niemestä, eli Otaniemen teekkareiden ei tar-
vitsisi miettiä turhan pitkää työmatkaa. 

Elisalle palkataan tekniikan alalta useita 
kymmeniä kesätyöntekijöitä, mutta lopul-
liset paikkamäärät eivät ole vielä tarkkaan 
tiedossa. Suurin osa Elisan tarjoamista tek-
niikan alan kesätyöpaikoista löytyy tietolii-
kenneverkon rakentamiseen ja ylläpitoon 
liittyvistä tehtävistä. 

– Jos katsotaan asiaa rekrytoijan näkökul-
masta, niin ensiksi katsotaan minkä verran 
hakijalla on osaamista tehtäviin. Aika usein 
opintojen suuntautuneisuus ja opintojen 
vaihe kertoo jo aika paljon, Jarno Suvanto 
kertoo.

Esimerkiksi verkon valvontatehtävissä 
vaaditaan jo kohtalaisen hyvää ymmärrystä 
verkon rakenteesta ja toimintaperiaatteesta, 
mutta toisaalta helpompiin tehtäviin saate-
taan katsoa mieluummin nuorempia tai ko-
kemattomampia kesätyöntekijöitä jotta kesä-
työtkin tarjoaisivat tarpeeksi haasteita ja työ 
pysyisi mielenkiintoisena.

Myös Fortumilla noudatetaan samaa peri-
aatetta. Kristian Kotilainen ja Tuija Kauppi-
nen kertovat, että opintojen edetessä aikai-
semmin talossa olleita yritetään sijoittaa vuo-
si vuodelta haastavampiin tehtäviin jotta työ 
pysyisi haastavana ja mielenkiintoisena. 

Nokia palkkaa vuosittain Suomessa sato-
ja kesäharjoittelijoita, joista suurin osa on 
tekniikan alan opiskelijoita. Tehtävissä toi-
votaan muutaman vuoden opintojen kautta 
hankittua hyvää perustietämystä alasta ja 
itse tehtävässä vaadittavan erikoistumisalu-
een syvempää osaamista. Erityistietämys voi 
koskea esimerkiksi ohjelmistojen, elektro-
niikan, tuotannonsuunnittelun tai logistii-
kan tuntemusta. Erilaisille osaajille on ky-
syntää.
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KEILANIEMI REKRYTOI SÄHKÖISESTI

Jarno Suvanto arvioi, että Elisan Keilaniemen 
toimipisteen henkilökunnasta jopa 60 prosent-
tia on diplomi-insinöörejä tai insinöörejä.

Fortumin Kristian Kotilainen ja Tuija 
Kauppinen kertovat, että esimerkiksi 
Porvoon öljynjalostamon laajentaminen 
näkyy tänä vuonna yrityksen rekrytoin-
titarpeen selvänä lisääntymisenä.
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HAASTATTELUKIERROS YRITYSTEN 
ESITTELYPISTEISSÄ antaa vaikutel-
man hieman paremmasta kesätyöti-
lanteesta viime vuoteen verrattuna. 
Suurin suhteellinen lisäys kesätyö-
paikoissa vaikuttaisi olevan näytteil-
leasettajissa KCI Konecranes-nos-
turiyhtiöllä. Ständillä kysymyksiin 
vastaillut Kai Kallio arvioi, että ke-
sätyöläisiä saatetaan ottaa jopa 20 – 
30 % enemmän kuin viime vuonna. 
Tarjolla on töitä haalarihommista 
diplomitöihin. Tietotekniikan, säh-
kötekniikan ja konetekniikan opis-
kelijat kiinnostavat KCI:tä eniten. 
Jos KCI:lle haluaa töihin, töissä on 
oltava valmis käymään Hyvinkäällä 
tai Hämeenlinnassa.

Rakennustekniikan opiskelijoille 
kesätöitä tarjoaa Skanska. Työpaikat 

Skanskalla hajaantuvat ympäri Suo-
mea. Pääkaupunkiseudulla hommia 
löytyy 250:lle opiskelujaan rahoit-
tavalle. Tarkka määrä henkilöstön-
kehittäjä Kaija Laulajan mukaan 
tiedetään vasta huhtikuussa. Talon-
rakentajat, maa- ja ympäristöraken-
tajat sekä talotekniikan opiskelijat 
ovat erityisesti Skanskan toiveluet-
telossa. 

Messuilla opiskelijoita rekry-
toimassa oli myös Muuttopalve-
lu Niemi. Vaatimuksena firman 
työntekijöille on ainoastaan hyvä 
perusterveys ja luottamusta he-
rättävä ulkonäkö. Kesätöitä on 
tarjolla noin 30 opiskelijalle. Ke-
sätöiden jälkeen ainakin osa työn-
tekijöistä voi jatkaa osa-aikaisena. 
Yrityksen teekkarityöntekijöistä 

esittelijät toteavat: ”Asenne koh-
dallaan.”

Kysyttäessä kuinka paljon No-
kia ottaa kesätyöntekijöitä, vasta-
ukseksi tulee ainoastaan ”paljon”. 
Mitään informaatiota siitä, miten 
työpaikkojen määrä ensi kesänä ke-
hittyy viimevuotiseen verrattuna, 
ei myöskään tihku. Vieressä olleet 
Ericssonin edustajat sen sijaan ker-
tovat, että yhtiö ottaa 100 työnte-
kijää pääasiassa Kirkkonummelle ja 
Turkuun. 

Jarkko Wahlroossilla kävi mes-
suilla flaksi. Hän nimittäin onnistui 
varmistamaan itselleen työpaikan 
KCI:ltä. Aikaisemmin Jarkko on 
työskennellyt RST Oy:llä Porissa 
asentamassa puutavarakuivaamoita. 
KCI:ltä hän odottaa mielenkiintoi-
sia ja haastavia tehtäviä.

Konetekniikkaa opiskeleva Ant-
ti Vartiainen on menossa samaan 
työpaikkaan kuin edellisenä kesänä. 
Kuopiossa toimivaan Hydrolineen 
hän pääsi alun perin oman aktii-
visuutensa ansiosta. Ratkaisevaksi 
tekijäksi Antti arveli ahkeran työ-
paikan perään soittelun. Myös se, 
että diplomi-insinööri päätti palk-
kaamisesta, saattoi hänen mukaansa 
vaikuttaa asiaan.

ERIKA EEROLA

OPISKELIJAN  
KESÄTYÖVINKKEJÄ 
OPISKELIJOILLE
Kolmannen vuosi- 
kurssin tietoliikenne- 
tekniikan opiskelija  
Juuso Laatikainen  
kertoi Taitavasti kesä- 
töihin -tapahtumassa 
omia ideoitaan siitä,  
mitä kannattaa pitää 
mielessä kesätöitä  
hakiessa.

JUUSON KESÄTYÖKOKEMUS ON VAKUUTTAVA. Viime kesän Juuso vietti 
Japanissa Akebono Brake Companyllä, lisäksi Juuson CV:stä löytyvät mer-
kinnät muun muassa seuraavilta työnantajilta:  VTI Technologies, Sokos Ho-
tels, Orion Pharma, Finnair ja Nokia (Englanti). Ensi kesänä Juuso on läh-
dössä töihin Finprolle Saksaan.

”Aion päästä kesätöihin”, on Juuson mukaan koko työhakuprosessin läh-
tökohta. Kesätöihin on todellakin haluttava, ja hyvän työpaikan saamiseksi 
on oltava valmis tekemään töitä tosissaan.  Aikataulusta on löydyttävä aikaa 
CV:n ja työhakemusten tekemiselle, joten muutaman luennon voi Juuson 
mukaan jopa jättää väliin, jotta paperit saa kuntoon.

Juuso aloittaa työnhaun hyvissä ajoin – usein jo syksyllä – ottamalla selvää 
yrityksistä, joista on kiinnostunut. ”Mietin, miten voisin olla hyödyksi yrityksil-
le, ja minkälaisia ihmisiä he etsivät.”  Juuson mukaan kannattaa kuitenkin olla 
realistinen ja miettiä sitä, mikä työ sopii itselle ja mitä osaa tehdä. 

Yritykseen kannattaa Juuson mukaan ottaa suoraan yhteyttä, ilmaista 
kiinnostuksensa ja kysellä työnhakuprosessista – mielellään jo ennen kuin 
kesätyöpaikat tulevat auki. Näin työnhakija saa luotua kontaktin yritykseen, 
jota voi mahdollisesti käyttää hyväksi hakupapereita valmisteltaessa.

Juuso muistuttaa, että kaikilla työhaastatteluun kutsutuilla on mahdolli-
suus tulla valituksi, ja mahdolliset heikkoudet CV:ssä voi korvata haastatte-
lussa. Työhaastatteluun kannattaa valmistautua siis hyvin: peruskysymysten 
lisäksi kannattaa miettiä vastauksia esimerkiksi kysymyksiin: mitä hyötyä 
sinusta olisi työnantajalle ja miksi sinut pitäisi palkata? ”Tiedän missä olen 
hyvä ja osaan kiteyttää sen sekä antaa esimerkkejä. Pystyn vakuuttamaan 
työnantajan jos saan vapaan puheenvuoron, kuten esimerkiksi kysyttäessä: 
kerro itsestäsi”, Juuso neuvoo työhaastatteluun menijää. 

Kilpailu työpaikoista on kovaa, ja muista hakijoista pitäisi erottua. ”Pyri 
siihen, että sinut muistetaan haastattelunkin jälkeen eli mieti miten haastat-
telussa toimit. Kun kerrot esimerkiksi itsestäsi, kerro joku erikoinen ja mie-
lenkiintoinen juttu”, Juuso opastaa.

>> PÄÄLAFKAN ALA-AULA TÄYTTYI 19.1. INNOKKAISTA KESÄTEEKKARITARJOKKAISTA JA  
YRITYKSISTÄ, JOTKA HALUSIVAT NAPATA PARHAAT KESÄTYÖLÄISET MUIDEN NENÄN EDESTÄ.  
ONNEKKAIMMAT SAIVAT VARMISTETTUA TYÖPAIKAN ENSI KESÄKSI JO TAPAHTUMAN AIKANA.

PISTÄÄKÖ KESÄTYÖNHAKU PÄÄN PYÖRÄLLE?
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IIRO TUOMOLA MENI ARMEIJAAN 
ENSIN VALMISTUTTUAAN VUON-
NA 2001 VALMISTUSTEKNIIKAN 
DIPLOMI-INSINÖÖRIKSI TKK:N 
KONETEKNIIKAN OSASTOLTA.  
AAMUJEN MENTYÄ NOLLAAN OLI 
VUOROSSA TYÖPAIKAN ETSINTÄ 
JA HYVIN LUONNOLLINEN  
VALINTA OLI JÄÄDÄ PUOLUSTUS-
VOIMIIN TÖIHIN.

A
rmeijassa Tuomola kävi 
ensin tulenjohto-RUK:n, 
jonka jälkeen palveluspai-
kaksi tuli Pääesikunta. 

Kun varsinainen työsuhde puolus-
tusvoimien kanssa alkoi, siirsi Tuo-
mola huonettaan vain parin toimis-
ton verran. Muutenkin erikoisupsee-
riksi siirtyminen kävi erikoisen vai-
vattomasti. Siitä kun Tuomola jätti 
hakemuksen, kului vain noin puo-
litoista kuukautta erikoisupseerik-
si nimitykseen. ”Firmassa” vastaavat 
asiat kestävät yleensä huomattavasti 
kauemmin. Tuomola toteaa, että ai-
ka oli eräänlainen maailmanennätys. 
Tuomola naureskelee, että hän jou-
tui tekemään myös vielä kerran tes-
tin, jossa on muun muassa legendaa-
rinen kukkakauppias-kysymys.

Työ puolustusvoimissa on Tuo-
molan mielestä mielenkiintoista, 
mutta samalla vaativaa ja haasteel-
lista. Nyt toista vuotta Pääesikun-
nassa työskentelevän Tuomolan 
ensimmäinen vuosi meni erilaisten 

laatutehtävien parissa. Nyttemmin 
työnkuva on siirtynyt lähemmäk-
si teollisuussektoria. Tuomola on 
myös työskennellyt kansainväli-
sen puolustusvälineiden sähköisen 
kauppapaikan kanssa. Tuomolan 
rooli on Pääesikunnassa ollut kui-
tenkin pääasiassa hallinnollinen.

ASIANTUNTIJATYÖTÄ 
PÄÄESIKUNNASSA
Vaikka puolustusvoimissa vallitsee 
paperilla tiukka hierarkia, ei Pääesi-
kunnassa yleensä pokkuroida ylem-
mille upseereille. Pääesikunnas-
sa vallitsee rento ilmapiiri ja työtä 
tehdään pilke silmäkulmassa. Työ 
on lähempänä asiantuntijatyötä. 
Poikkeuksena muihin työpaikkoi-
hin upseerit joutuvat kerran vuo-
dessa tekemään liikuntatestit. Tes-
teihin kuuluu kahdentoista minuu-
tin rypistys eli Cooper, lihaskunto-, 
marssi-, suunnistus- ja ammunta-
testi. ”Vaikka ennen testejä niihin 
ei oikein viitsisi mennä, jälkeenpäin 
on aina tosi hyvä fiilis”, Tuomola 
muistelee. 

Tuomola pitää puolustusvoimia 
hyvänä työnantajana.Työn hyvinä 
puolina hän mainitsee, että haas-
teita ja vastuuta saa paljon. Puolus-
tusvoimat myös kouluttaa väkeään 
ahkerasti. ”Jos koulusta on saanut 
tarpeekseen, ei tänne kannata vält-
tämättä tulla töihin”, hän sanoo. 
Tuomola toteaa, että työn negatii-

visiin puoliin kuuluu se, että riski 
konttorirotaksi ajautumisesta on 
suuri. Työtehtäviä on myös paljon 
ja työpäivä muodostuu helposti sir-
paleiseksi. Yleisesti ottaen Tuomola 
on ollut tyytyväinen puolustusvoi-
missa työskentelyyn. Pääesikunta 
on osoittautunut työpaikaksi mui-
den joukossa.

Tuomolan pesti Pääesikunnassa 
kestää vielä kaksi vuotta. Yksityisel-
lä sektorilla Tuomolaa kiinnostavat 
tehtävät suuressa suomalaisessa yri-
tyksessä, joka toimii kansainvälisillä 
markkinoilla. Jos Tuomola kuiten-
kin päättää jatkaa puolustusvoi-
missa, uudet työtehtävät eivät tule 
olemaan Kasarmintorin kulmalla. 
Tuomola kertoo, että sotilasuralla 
eteneminen vaatii esiupseerikurssin 
käymistä.

”ARMEIJA ON YHTEISKUNTA 
PIENOISKOOSSA”
Rekrytoinnin puolustusvoimat te-
kee pääasiassa lehti-ilmoituksilla ja 
erilaisilla sähköisillä medioilla. Vii-
me vuosina puolustusvoimat on nä-
kynyt erityisesti Tee työtä jolla on 
tarkoitus -kampanjalla. Tuomolan 
henkilökohtainen suosikki on mai-
nos, jossa työntekijä soittaa ksylo-
fonilla odotusmusiikkia puhelin-
vaihteessa. Mitään keskitettyä rek-
rytointiorganisaatiota ei kuitenkaan 
ole, vaan hakeva taho ilmoittaa itse 
avoimista paikoista. Tehtäviä puo-
lustusvoimissa on laidasta laitaan.    

Tuomola 
pohdiskelee, 
että puolus-
tusvoimat on 

suomalainen yhteiskunta pienois-
koossa. Puolustusvoimilla on omat 
sairaalat, palokunnat, materiaali-
huollot ja niin edelleen. Viimeai-
koina rekrytoinnissa on pinnalla ol-
lut erityisesti tietotekniikka. Sodan-
käynnin monimutkaistuessa mikro-
prosessorit tunkevat joka paikkaan. 
Myös kesätöitä on tarjolla, mutta 
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Verkostoitumista Dipolissa 3.2.
DIPOLISSA JÄRJESTETÄÄN CONTACT FORUM -REKRYTOINTIMESSUT HELMIKUUN KOLMAS.  
Paikalle saapuu noin neljäkymmentä yritystä, jotka haluavat rekrytoida riveihinsä parhaat 
opiskelijat Helsingin seudun yliopistoista.

Contact Forum järjestetään tänä vuonna kahdettakymmenettä kertaa. Järjestäjinä toimivat 
seitsemän eri opiskelijajärjestöä, jotka toimivat pääkaupunkiseudun yliopistojen yhteydessä, joten 
messut eivät ole suunnattu pelkästään teekkareille. Yrityksiä tämänvuotiseen tapahtumaan saa-
puu hieman enemmän kuin viime vuonna. Jonkinlaista kesätyötilanteen kohentumista on siis ehkäpä 
nähtävissä. Firmojen joukossa on konsulttifirmoja, pankkeja ja suuria teollisuusyrityksiä. Myös val-
tio ja kuntasektori sekä ilmavoimat ovat messuilla edustettuina. ”Jokaiselle löytyy jotain”, kehai-
see messujen markkinointivastaava Aleksi Helander.

Perinteisten esittelytiskien lisäksi Dipolissa järjestetään yritysesittelyjä ja kaksi pienryhmäti-
laisuutta, joiden isäntinä toimivat Suomen Pankki ja Jaakko Pöyry Group. Yritysesittelyihin voi 
ilmoittautua ennakkoon Contact Forumin nettisivuilla. Miksi messuille sitten kannattaa tulla? 
”Messuilla on tarjolla kesätyöpaikkoja ja diplomityöpaikkoja. Ja jos ei usko saavansa messujen 
kautta työpaikkaa, aina voi messuilla olevien rekrytointi-ihmisten kanssa harjoitella neuvottelu- 
taitojaan”, mainostaa Helander.

hyvin rajoitetusti, ja Tuomolan mu-
kaan niiden saamisessa oma aktiivi-
suus on erityisen tärkeää.

Haastattelun päätyttyä mainitsen 
vielä tulevasta matematiikan ten-
tistä ja inhottavista Laplace-muun-
noksista. Tuomola muistelee kuul-
leensa niistä kerran valmistumisen-
sa jälkeen.

Diplomi-insinöörinä  
puolustusvoimissa

www.varamiespalvelu.fi

Toimenkuvana Suomen 
puolustaminen.

 Yleisesti ottaen 
Tuomola on 
ollut tyytyväinen 
puolustusvoimissa 
työskentelyyn. 
Pääesikunta on 
osoittautunut 
työpaikaksi 
muiden joukossa.
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un tiedustelin sähköpostilla Länsi-
Uudenmaan pelastuslaitokselta, oli-
siko mahdollista tulla tekemään 
juttua erilaisista teknisistä apuväli-
neistä, puolen tunnin kuluttua saa-
pui vastaus, jossa toivotettiin ter-
vetuloa ja kysyttiin milloin olisin 
tulossa. Muutenkin palvelualttius 
oli paloasemalla todella korkealla. 
Harvoin tulee vierailtua niin muka-
vassa paikassa.

NOSTOLAVA-AUTO ON 
VÄLTTÄMÄTÖN KAUPUNGISSA

Välttämätön työkalu kaupungeis-
sa on puomitikas- tai nostolava-au-
to. Espoon keskuspaloasemalla ol-
lut auto ylettyy pystysuunnassa 37 
ja vaakatasossa 15 metrin päähän. 
Periaatteessa nostolava-autoa ei voi 
kaataa, koska elektroniikka tarkkai-
lee puomitikkaan asentoa koko ajan. 
Jos puomitikas kuitenkin jää johon-
kin pahaan asentoon, tietokonees-
sa olevat raja-arvot voi ohittaa jo-
ko käyttäjä, tai sitten voidaan soittaa 
Bronto Skyliftille, josta GSM-yhtey-
dellä puomi ohjataan alas.

Puomitikasauto lähtee keikalla 
periaatteessa aina kun tulee häly-
tys huoneistopalosta kerrostalossa. 
Tehtäviin kuuluvat katon aukaisu 
ja ihmisten pelastaminen vaikkapa 
parvekkeilta. Puomitikkaan päässä 
on myös erityinen koukku, jonka 
avulla peltikatto aukeaa mukavasti. 
Suuria paloja varten korin reunaan 

on kiinnitetty vesitykki. Myös pe-
rinteiset kissanhaku-reissut kuulu-
vat palokunnan arkeen. Vuorossa 
ollut puomitikkaan kuljettaja Veli-
Markku Tolvanen toteaa, että ki-
sumisut tuntuvat juuttuvan puihin 
enimmäkseen syksyllä. Kuormaa 
nosturi kykenee enimmillään ot-
tamaan 240 kilogrammaa. Yleensä 
tulipaloista pelastetut ihmiset laske-
taan korissa alas vaikka tikapuitakin 
pitkin pääsisi maahan. 

Vaikka meneillään onkin esittely-
kierros, kaikki palomiehet ovat läh-
tövalmiudessa. Yhtäkkiä autohallin 
kaiuttimista kajahtaa kuulutus ja 
toinen opastajani, paloesimies Kaj 
Artela, lähtee pikaisesti hipsimään 
yhtä paloautoa kohti. Paloauto kui-
tenkin palaa hetken kuluttua. Arte-
la toteaa: ”Se oli helppo keikka”.

HERMOKESKUS

Riskienhallintapäällikkö ja TKK:lla 
opiskeleva Kimmo Markkanen esit-
telee palokunnan johtoautoa. Auto 
toimii kokoustilana, kun onnetto-
muuspaikalla on useampia palo-
kunnan yksiköitä. Esimerkkinä ti-
lanteesta, jossa autoa käytettiin, oli 
Upinniemen varastopalo. Autossa 
mahtuu pitämään viiden hengen 
palaverin. Autoon on rakennet-
tu pieni sisäverkko johon saa kyt-
kettyä muutamia tietokoneita lisää. 
”Puheenjohtajan” paikalla on nor-
maali nestekidenäyttö, josta pystyy 

tarpeen mukaan katselemaan paik-
katietoa ja muuta informaatiota pa-
lokohteesta. Autossa on langaton 
internetyhteys, jopa perustuu gprs-
tekniikkaan. Päätöstä umts:ään siir-
tymisestä ei ole vielä tehty.

Auton viestivälineisiin kuuluu 
VIRVE-järjestelmä ja muutamia 
VHF-puhelimia. Keikat tulevat ny-
kyään jo langattomasti VIRVE:n 
kautta. Savusukelluksessa käytetään 
vielä toistaiseksi vanhaa VHF-ra-
diota.

Tänä vuonna käyttöön otettu 
VIRVE-järjestelmä on muuttanut 
radiokeskustelujen luonnetta. Van-
hemmalla VHF-tekniikalla kaikki 
samalla kanavalla olleet kuulivat 
kaikki keskustelut joita käytiin. 
VIRVE-järjestelmässä on mahdol-
lista luoda tietylle keskustelijaryh-
mälle oma ryhmäpuhelu. Ryhmän 
keskustelijat kuulevat näin vain toi-
sensa. VIRVE-puhelimesta näkee 
myös helposti, jos on jäänyt järjes-
telmän katvealueelle. Nyt ei tarvitse 
arvailla, mistä hiljaisuus johtuu.

Satelliittinavigointi on löytänyt 
paikkansa pelastustoimessa. Lähiai-
koina kaikissa Espoon paloautoissa 
tulee olevaan satelliittinavigointi-
laitteisto. Satelliittinavigointi on 
helpottanut huomattavasti kohtee-
seen löytämistä. Paloesimies Kalle 
Ristola toteaa, että on aivan sama, 
jos paloauto eksyy parinsadan met-
rin päässä kohteesta, kuin että se ei 
olisi lähtenyt ollenkaan. Tulipalon 

Palokunnan tekniikkaa

VAIKKA PALOMIEHEN AMMATISSA KOROSTUU FYYSINEN VAATIVUUS, 
TARVITAAN PELASTUSTOIMISSA MYÖS MITÄ ERILAISIMPIA TEKNISIÄ 
APUVÄLINEITÄ. VIIME VUOSINA TEKNISESSÄ KEHITYKSESSÄ OVAT 
PAINOTTUNEET ERILAISET ELEKTRONISET          APUVÄLINEET.

K

 

Palokunnan tekniikkaa

Johtokeskusauton viestivälineistöä. Tietokoneen ruudulle 
saadaan tarkkaa paikkatietoa ja muuta palokunnan toi-
mintaa helpottavaa informaatiota.

SANTERI KONTINEN
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sammutus ei ole kaukoparannusta. 
Päivystävänä päällikkönä toimi-
nut johtava palotarkastaja Jarkko 
Häyrinen kertoi esitellessään pai-
kannusjärjestelmää, että kohteelle 
ajo tuntui samalta kuin olisi ajanut 
kotiin.

SAVUN KESKELLÄ OPASTAA 
INFRAPUNASÄTEILY

Lämpökamera on palokun-
nan tärkeä varuste. Erityistä hyö-
tyä lämpökamerasta on tulipalos-
sa, joka muodostaa paljon savua. 
Lämpökameran avulla palopesäk-
keet ja tulipalon vangiksi joutuneet 
ihmiset on helppo löytää. Pesäkkeet 
voi lämpöjälkien perusteella havai-
ta myös seinien läpi. Espoon kes-
kuspaloasemalla on käytössä kak-
si lämpökameraa. Käsin käytettä-
vä vanhempi kamera on alun pe-
rin kehitetty Britannian laivaston 
tarpeisiin. Kameran erottelukyky 
ei oikein riitä huoneen lämmös-
sä kovin selkeän kuvan antamiseen. 
Pimeässä huoneessa oli kuitenkin 
mahdollista hämärästi erottaa nurk-
kaan kyyristynyt Kaj Artela.

Uudempi ja erottelukyvyltään 
parempi kamera on asennettu 

suoraan palokypärään. Kypärän 
sisällä on tavallaan pienet silmäla-
sit, joihin kameran kuva ilmestyy. 
Käyttäjä voi kätevästi vuorotellen 
vilkuilla kameran kuvaa ja edessä 
avautuvaa, silmin havaittavaa nä-
kymää. Kokeilemme tätäkin mallia 
pimeässä huoneessa. Tällä kertaa 
Artela erottuu selvästi. Kameroil-
la voi kuulemma selvästi erottaa 
hetkeä aikaisemmin ohikävelleen 
jaloista jääneet lämpöjäljet. Tämä-
kin lisää palomiesten ja tulipaloon 
jääneiden turvallisuutta. Länsi-
Uudenmaan pelastuslaitos on jo 
tehnyt päätöksen hankkia lämpö-
kameran kaikkiin pelastusyksik-
köihinsä.

Pasi Nissilä esittelee palokunnan 
työssä tarvittavaa köysikalustoa. 

Erilaisia köysiratkaisuja käytetään 
vaikkapa potilaan nostamiseen kui-
luista. Nissinen esittelee myös tai-
tettavaa alustaa jolla loukkaantunut 
henkilö voidaan köysien avulla siir-
tää helikopteriin.

Esillä olevat tarvikkeet kantavat 
kaikki 2000 kiloa vetoa. Tarpeen 
mukaan on valittavissa lenkkejä ja 
kahvoja, jotka on tarkoitettu joko 
köydellä nousuun tai laskeutumi-
seen. Myös putoamisen vaimenta-
miseen on lukuisia erilaisia ratkai-
suja. Palokunnan käyttämä köysi 
poikkeaa kiipeilyköydestä siinä, että 

se ei jousta yhtä paljon. Toisaalta 
yhteistä kiipeilyköysiin on se, että 
köyden päälle ei saa astua. Köysi 
pitää myös suojata teräviltä kulmil-
ta. Tähänkin on erilaisia ratkaisuja 
riippuen siitä, liikkuuko köysi vai 
ei. Palomiehet käyttävät valjaita 
aina, kun keikutaan putoamisvaa-
rallisella alueella yli kolmen metrin 
korkeudessa. 

Ambulanssin tärkeimpiä varus-
teita on sydämen uudelleen tahdis-
tamisessa käytettävä defi brillaat-
tori. Karkeasti laitteita on kolmea 
eri tasoa. Yksinkertaisimpia de-
fi brillaattoreita on muun muassa 
lentokoneissa. Alkeellisemmalla 
mallilla ei juuri voi tehdä mitään 
väärin: elektrodit kiinnitetään po-
tilaaseen ja sen jälkeen laite hoitaa 
kaiken automaattisesti. Sairasau-
tossa oleva elvytyslaite on mallia, 
jolla osaamaton henkilö voi saada 
pahaakin vahinkoa aikaa. Laite voi 
mitata puolta tusinaa erilaista ar-
voa potilaasta. Laitteesta on mah-
dollista myös lähettää EKG-käyrä 
suoraan lääkärille sairaalaan – tai 
helikopteriin.

KÄYTETTÄVYYS ON A JA O

Palomiesten puheissa koros-
tuu koko ajan järkevä käytettä-
vyys. Palokunnan työn vuoro-
luonteisuudesta johtuen yhtei-
seen koulutukseen jää vähän aikaa. 
Paloesimiesten jatkuvana murhee-
na onkin, miten miehistölle saa-
daan opetettua vaikkapa jatkuvasti 
lisääntyvät tietotekniset sovelluk-
set. Myös laitteiden oikea suunnit-
telu on tärkeää. Hyvä esimerkki on 
keskuspaloasemalla olevien auto-
jen paineilmalaitteistot. Vaikkapa 
nostolava-auton toiminnalle on 
elintärkeää, että paineilmajärjestel-
mässä on jatkuvasti painetta. Kun 
auto on hallissa, laitteistoon syö-
tetään jatkuvasti ilmaa, jotta kaik-
ki toimisi heti kun kohteeseen on 
päästy. Ongelmana on letkujen ir-

Tämä laite saattaa pelastaa henkesi 
sydänkohtauksen jälkeen.

Polyteekkarin uusi kolumnisti

JÄMERÄPARTAINEN INSINÖÖRI 
ESITTÄYTYY

Rikas mies makasi kuolinvuo-
teellaan. Hän esitti viimeisen 
toiveensa. ”Tuokaa vuotee-

ni ääreen juristi ja konsultti.” Omaiset 
hiukan ihmettelivät, jolloin mies to-
kaisi: ”Haluan kuolla kuin Jeesus, kah-
den ryövärin keskellä.” Tuhlatessaan 
sunnuntai-iltaansa Jari Sarasvuon Diili-
ohjelman parissa Jämeräpartaiselle in-
sinöörille tulivat väistämättä mieleen 
mainitut kolme ammattiryhmää. Täl-
lä kertaa taivaspaikka tosin löytyy 
Ruoholahdenkadun varrelta Trainer´s 
Housen toimistosta ja ristiinnaulitsi-
jana toimii Jeesus itse. Mutta ei pa-
haa jos ei jotakin hyvääkin. Sarasvu-
on nakerrettua aikansa suomalaisen 
työympäristön henkistä hyvinvointia, 
työpsykologit ja terapeutit huudetaan 
apuun. Paraneepahan edes joittenkin 
humanistien työllisyystilanne.

Aasian katastrofi on hallinnut lehtien 
palstoja viimeisen kolmen viikon ajan 
ja on saanut kansalaiset syyttämään 
Suomen viranomaisia töpeksinnästä 
ja etanaa hitaammasta reagoinnista 
kriisiin. Jättimäinen aalto 12 000 kilo-
metrin päässä vie mukanaan 200 000 
ihmistä. Näitten joukosta pitäisi pai-
kantaa parisataa suomalaista ja len-
nättää heidät kotiin vuorokaudes-
sa. Jämeräpartainen insinööri osaa 
läpipääsemättömillä matematiikan pe-
ruskursseillaankin laskea, että tämän 
kokoluokan homma ei välttämättä 
hoidu päivässä tai kahdessa.

Jos tiedonkulku pätkii Aasiassa, 
niin kyllä se pätkii oman ylioppilas-
kuntamme viestinnässäkin. Tätä kir-
joitettaessa edustajiston viime vuo-
den viimeiset pöytäkirjat loistavat 
poissaolollaan TKY:n nettisivuilla. 
Sääntöjen mukaan ne pitäisi tarkistaa 
kahden viikon kuluessa kokoukses-
ta. Likimääräisellä tukkimiehen kir-
janpidolla laskettuna edustajistossa 
huomautettiin asiasta viime vuoden 
aikana noin seitsemän kertaa, mut-
ta ei ainakaan vielä ole toiminta no-
peutunut.

Kyllä meni taas Jämeräpartaiselta in-
sinööriltä kahvi väärään kurkkuun ja 
voileipä väärinpäin suuhun hänen lu-
kiessaan Ilta-Sanomia viime tiistaina. 
Toimittaja paheksui sitä kuinka Edus-
kunta törsää satavuotisjuhliinsa nel-
jä miljoonaa euroa. Taas saivat tasa-ar-
von perään vouhottavat sosiaalitädit 
syyn haukkua elitistiset kansanedus-
tajat riistäjiksi. Köyhältä kansalta vie-
dään loppukin leipä suusta. 

Ahdasmielisellä suomenniemellä ei 
näköjään vieläkään ole noustu 70-lu-
vun tasapäistämisen juoksuhaudois-
ta, vaan juhlia haluttaisiin edelleen vil-
lapuseroissa ja Brezhnevin aikaisissa 
maihareissa. Menestyvän suomalaisen 
kannattaa haudata kaikki varallisuuden 
merkit kuuden sylen syvyyteen. Kuten 
Helsingin kauppakorkeakoulun pro-
fessori Vesa Kanniainen asian ilmaisi: 
Suomalaisessa yhteiskunnassa kateus 
voittaa kiimankin.

Paloesimies Kaj Artela ja kypärä, 
jossa on suunnistusta helpottava in-
frapunakamera.

Liukumäen tarkoituksena 
on estää nilkkojen muljah-
taminen siirryttäessä nope-
asti miehistö tiloista palo-
autoihin.

KISUM
ISUT TUN

TUVAT JUUTTUVAN
 

PUIHIN
 EN

IM
M

ÄKSEEN
 SYKSYLLÄ.

rottaminen keikalle läh-
tiessä. Silloin tällöin on 
käynyt niin, että letkut 
on unohdettu kiireessä ir-
rottaa. Espoossa ongel-
ma on ratkaistu siten, et-
tä paineilmaletkut tule-
vat kuljettajan oven pie-
leen niin, että ovea ei saa 
kiinni jos letkut ovat vie-
lä kiinni. Muutama vuosi 
sitten Lahdessa kuoli ih-
minen, kun nostolava-au-
ton paineilmajärjestelmä 
rikkoutui.
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Kisakyläkoordinaattori Janne Viskari pitää Polyteekkarin 
lukijoita ajan tasalla MM-kisojen lähestymisestä kevään 
ajan ilmestyvällä Kisakylän kuulumisia -palstalla.

Yleisurheilijat kylässä Kylässä
PUOLI VUOTTA. Sitten on elokuun ensimmäi-
nen päivä, ja ensi kesän yleisurheilun MM-kil-
pailujen kisakylän pääportti avautuu urheilijoille 
kappelin kellojen kumahtaessa kuvitteellisesti 
kaksitoista kertaa. On arvioitu, että ensimmäi-
sen vuorokauden aikana Kylään saapuu noin 
kolmasosa vajaasta kolmesta tuhannesta urhei-

lijasta ja joukkueen jäsenestä, ja seuraavien kolmen päivän aikana loputkin 
ovat valuneet paikalle. Ennen portin saranan narahtamista tulee Kylässä kui-
tenkin tapahtumaan jo paljon. Jotta kisakylänä toimivan Teekkarikylän nor-
maaliasukkaiden kannalta Kylän muuntuminen olisi mahdollisimman vaivaton-
ta, tulee olennaisessa roolissa olemaan tiedonkulun sujuminen niin asukkai-
den ja TKY:n kuin TKY:n ja kisaorganisaation välillä. Yhdentoista vuoden ta-
kaisesta kisakyläprojektin pätkivästä tiedonkulusta on otettu opiksi ja hom-
maan on palkattu erillinen henkilö vastaamaan tiedonkulusta eri tahojen vä-
lillä ja koordinoimaan itse muuttotapahtumia. Koska tämä erillinen henkilö 
on varta vasten tehtävään palkattu, hän ei ainakaan pääse piiloutumaan mui-
den työtehtäviensä taakse. Huono olen piileskelemään muutenkin.

TIEDOTTAMISEN KANNALTA TEHTÄVÄ ON HAASTAVA. Lähtökohtana on se, 
että Kylässä ei ole ensi heinäkuussa yhtään asukasta, joka ei ole kuullut Teek-
karikylän muuttamisesta kisakyläksi. Sama määrä asukkaita on sisäistänyt, että 
Teekkarikylän muuttaminen kisakyläksi tarkoittaa siinä sivussa 1100 asukkaan 
muuttamista vähäksi aikaa pois. Tavaroineen. Kaikkine tavaroineen. Tämä on 
tiedottamisen helppo osuus. Hankalampaa on saada informoitua kuinka asuk-
kaiden tulee toimia ja millä aikataululla. Valitettavasti aikarajat ovat äärimmäi-
sen tiukkoja, ja niistä ei löydy joustoa piiruakaan. Yhtä valitettavasti tämä tar-
koittaa sitä, että täällä koordinointipäässä vieterivaraa löytyy tasan yhtä pal-
jon. Vain annetuissa aikarajoissa pysymällä ja ohjeita noudattamalla muutto 
saadaan sujumaan sutjakkaasti, jolloin palokellot eivät kilkata kellään päreiden 
käryämisen merkkinä. Ei asukkailla, ei muuttomiehillä eikä oven takana tava-
roineen jonottavilla urheilijoilla.

TÄRKEIN OHJEISTUSPAKETTI JAETAAN JOKAISELLE ASUKKAALLE HUH-
TIKUUN ALUSSA. Kirjeessä kerrotaan muun muassa tuntiaikataulu talo-
jen muuttojen suorittamiselle, annetaan yksityiskohtaiset ohjeet tavaroiden 
pakkaamisesta sekä kerrotaan mistä ja miten muuttolaatikoita on saatavis-
sa. Yleisiä ohjeita on luettavissa myös WWW:stä infosivulta http://www.tky.
fi/mm2005. Sivuille on koottu kattavasti vastauksia esitettyihin kysymyksiin 
ja lisää päivitetään jatkuvasti. Kysymykset on toivottavaa esittää Otaxin uu-
tisryhmässä tky.kisakyla, jolloin kaikki asiasta kiinnostuneet näkevät samalla 
sekä kysymykset että vastaukset. Tiedotuskanavana toimii myös tämä lehti, 
jossa pidän koko kevään palstaa kisakylään liittyvistä ajankohtaisista aiheis-
ta. Nokkelimmat lukijat lienevät jo havainneet – vähintään rivien välistä – et-
tä tämän viikon jutun aiheena on juuri tiedotus. Muita aihekokonaisuuksia saa 
ehdottaa allekirjoittaneelle sähköpostitse. Parhaimmat ehdotukset palkitaan 
ruhtinaallisesti, kolumnilla Polyteekkarissa.

YLEISESTI SANOTAAN ETTÄ TIEDOTUS PISSII. Tässä projektissa emme yritä 
hillitä virtsankarkailua.

www.statravel.fi helsinki@statravel.fi 09 6812 7710

Auckland 1278,-
Brisbane 1296,-
Cairns 1288,-
Melbourne 1289,-
Perth 1288,-
Sydney 1258,-

BANGKOKSINGAPORE

BRISBANE
CAIRNSBALI

DARWIN

AUCKLAND

STUDENT&YOUTH ONLY
Myynti 15.03.05 asti. Matkustus menosuuntaan
1.4.-30.6.05, paluu voimassa 12kk. Menopaluu-
lennot Helsingistä sis. verot ja palvelumaksun.
Vain opiskelijoille (alle 30v.) ja alle 26-vuotiaille.
ISIC/IYTC/EUR26-kortti tarvitaan.
Kysy myös hinnat alkaen muualta Suomesta!

Crazy OZ saleCrazy OZ sale

alk. 1588,-

Pysähdy
Aasiassa ja
yhdistä
useampi
kohde: Esim.
lennä Perthiin
ja palaa
Cairnsista!

OZ'n KIWI

MIKKO ARVINEN

MM-kisavuosi 2005 on 
alkanut ja elokuun 
alussa järjestettä-

viin kilpailuihin on enää puoli vuot-
ta aikaa. Kisojen aikana Teekkarikylä 
tulee toimimaan urheilijoiden tär-
keimpänä majoituspaikkana. Kisaky-
län järjestelyiden onnistuminen lepää 
suurimmaksi osaksi kisakyläkoordi-
naattori Janne Viskarin, 27-vuotiaan 
diplomi-insinöörin harteilla. 

Vaikka hyvin suunniteltua voi 
sanoa puoliksi tehdyksi, on kisaky-
läkoordinaattorin todellinen urakka 
vasta alkamassa. Haasteita riittää 
varsinkin Teekkarikylän asukkaiden 
muuttojen organisoinnissa, mutta 
suunnitelmat alkavat olla valmiina. 
Viime aikoina Janne on esimerkiksi 
katsellut sopivaa, lämmintä ja tur-
vallista varastotilaa asukkaiden ta-
varoille, sillä kisakylän asunnot tyh-
jennetään kokonaan kisojen ajaksi. 

Janne Viskari lupaa, että kaikki 
muuttajat saavat tarpeeksi muutto-
laatikoita tavaroiden siirtämiseen ja 
muuttoapuakin on luvassa. Tiukat 
aikataulut aiheuttavat oman haas-
teensa, mutta Janne Viskari toivoo, 
että muutto sujuisi mahdollisim-
man kivuttomasti.

– Jos kaikki menisi joustavasti, 
niin minä luulen, että tästä voi jää-
dä lopulta ihan hyvä mieli kaikille, 
Janne sanoo.
 
OSALLISTUJIA YLI 200 MAASTA
Janne Viskarin mukaan vain kesä-
olympialaiset ja jalkapallon MM-
kisat menevät maailmanlaajuisessa 
näkyvyydessä Helsingin ensi kesän 
kisojen edelle. Osallistujia on tulos-
sa yli 200 maasta, mikä on enem-
män kuin Ateenan Olympialaisissa.

– Yleisurheilu ja jalkapallo ovat 
varmasti ne kaksi lajia, mitkä kiin-
nostavat kaikissa maailman maissa.

Suurimpia tähtiä kisakylässä tus-
kin nähdään. Ainakin joillekin Yh-
dysvaltojen joukkueen edustajille 
on jo varailtu Helsingin kalleimpia 
hotellihuoneita kisojen ajaksi. 

Ulkoministeriö on laatinut riski-
analyysin eri maiden kansalaisten si-
joittamisesta samaan rakennukseen. 

– Palestiinalaiset ja israelilaiset 
ovat aika selkeitä, mutta jotkut Af-
rikan maat ovat haastavampia kun 
niistä ei oikein tiedetä minkälaiset 
välit niillä on, Janne Viskari kertoo.

Yleinen linjaus kuitenkin on, et-
tä naapurimaita ei laiteta vierekkäin 
asumaan. Toisaalta Janne uskoo 
myös urheilun kansoja yhdistävään 
voimaan. Jos jotain tapahtuisikin, 
niin kisakylä pysyy todennäköisesti 
hyvin rauhallisena paikkana. Yhteen-
sä kisakylään majoitetaan noin 2900 
joukkueiden jäsentä, joista vajaa pa-
rituhatta on varsinaisia urheilijoita.

Perhekylän ja Hoasin puolelle 
jääviä Kylän asukkaita saattaakin 
odottaa varsin mielenkiintoinen ja 
kansainvälinen elokuu.
 
TIUKAT TURVAJÄRJESTELYT 
Tiukat turvatoimet tuovat oman li-
sänsä järjestelyihin. Kisojen ajak-
si koko kisakylän alue tullaan ai-
taamaan Otahallin ja Dipolin ta-
kaa Poikamieskylän alueelle. Alu-
een turvallisuudesta vastaa eri vi-
ranomaisten ja kisaorganisaation 
oman turvamiehistön yhteistyössä 
muodostama turvaverkosto. Jan-
ne Viskarin mukaan kisakylän tur-
vallisuustasoa voisi hyvin verrata 
vaikkapa lentokentän turvallisuus-
tasoon. Kisakylän alueelle ei myös-

kään tule olemaan mitään asiaa il-
man kuvallista kulkulupaa.

Kylän tyhjentämisestä seuraa ai-
nakin se hyvä puoli, että nurkkiin 
ja pihoille kertyneet ylimääräiset 
rojut saadaan siivottua kerrankin 
perusteellisesti. Kevään aikana jär-
jestetään todennäköisesti kaksi 
suurta kaatopaikkajätteen keräys-
operaatiota. Myös asuntojen pinta-
remontteja on luvassa.

Vuonna 2002, kun kisat saa-
tiin Suomeen, Janne Viskari toimi 
TKY:n hallituksen kylävastaavana. 
Janne valmistui DI:ksi viime vuo-
den kesäkuussa juuri sopivasti ki-
sakyläkoordinaattorin pestin alkua. 
Ensi kesänä Jannen työpäivät kulu-
vat kisakylässä, mutta Stadikallekin 
olisi tarkoitus ehtiä.

– Jos sattuisi olemaan suoma-
laisiakin huippuja kellä voisi olla 
mahdollisuuskin pärjätä.

Vaikka Janne Viskari ei myönnä-
kään olevansa mitenkään aktiivinen 
penkkiurheilija, suostuu hän veik-
kaamaan, että Suomi saa kaksi mi-
talia. OP Karjalainen heittää mou-
karissa kultaa ja lisäksi tulee yllätys-
pronssia jostakin muusta lajista.

 

Faktaa kisakylästä

Otakaari 20, Jämeräntaival 1, 
3, 5, 6 ja 7 ovat kisakylän käytössä 
18.7.–18.8. välisen ajan. Jämerän-
taival 11:n E-I -raput ja JMT2:n ja 
Otarannan uudisrakennukset ”valla-
taan” koko elokuun ajaksi. 

Muuttajat vastaavat itse sijais- 
asunnon löytämisestä. Hoasilta saa-
tetaan saada korvaavia majoitus-
paikkoja muualta pääkaupunkiseu-
dulta.

Muuttamaan joutuvat saavat vuo-
den lisää asumisaikaa Kylässä.

Mikäli kisakylästä tai muutto-ope-
raatiosta on jotakin kysyttävää, saa 
vastauksen helpoiten kysymällä asiaa 
Otaxin news-ryhmässä tky.kisakyla. 

FAQ osoitteessa www.tky.fi/
mm2005.

KISAKYLÄKOORDINAATTORIN SUUNNITELMAT OVAT VALMIINA

>>  Alle 200 päivää MM-kilpailuihin

Tähän mennessä kisakyläkoordi-
naattori Janne Viskaria on työllis-
tänyt varsinkin kisakylän kapasi-
teetin laskeminen ja tulevan muut-
toruljanssin suunnittelu.
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P olyteekkari kertoi kaksi viik-
koa sitten ilmestyneessä nu-
merossa, että kylävaaleilla va-

littu kyläneuvosto oli kokoontunut 
ensimmäiseen ja todennäköisesti 
viimeiseen kokoukseensa. Yleensä 
kyläneuvosto valitsee edustajat Ky-
län asioita käsitteleviin luottamus-
toimiin minkä jälkeen ylioppilas-
kunnan hallitus ja joissakin tapauk-
sissa edustajisto vahvistavat nimi-
tykset. Tämän jälkeen kyläneuvos-
ton tehtävät siirtyvät käytännössä 
sen valitsemille luottamuselimille. 

Näin siis yleensä, sillä viimeisten 
kahden viikon aikana Teekkarikylän 
Suurella hiekkalaatikolla on elet-
ty jännittäviä aikoja. Kyläneuvosto 
nimittäin valitsi ensi vuoden kylä-
jaostoon yhdeksän henkeä, mutta   
TKY:n hallitus hyväksyi ehdotetuis-
ta henkilöistä mukaan vain kuusi. 
Listalta pudotettiin Juha Muhonen, 
Jukka Kommeri ja Eerin Rosen-
ström, minkä seurauksena Rosen-
ström vaati kyläneuvoston puheen-
johtajaa Petri Paavolaa kutsumaan 
kyläneuvoston välittömästi uudelleen 
kokoon. Rosenströmin ehdotuksen 
mukaan kyläneuvoston pitäisi vetää 
kyläjaostolta pois sen lain suoma val-
tuutus toimia asukkaiden virallisena 
edustajana ja vaatia TKY:n hallitusta 
vaihtamaan hallituksen kylävastaava 
kyläläisten luottamusta nauttivaan, 
mielellään kylässä asuvaan henkilöön.

Ainakin ensimmäinen toive to-
teutuu, sillä pykälän ja momentin 
mukaan kyläneuvoston on ko-
koonnuttava, jos vähintään kolme 
neuvoston jäsentä sitä vaatii. Tämä 
onnistui helposti, sillä eräskin ky-
läneuvoston jäsen lupasi kannattaa 
kyläneuvoston koolle kutsumista 
”jo huvin ja urheilun vuoksi”.

Koollekutsumisen kannattami-
selle löytyi toki vakavampiakin 
perusteluja. Erään kyläjaoston toi-
mintaa seuranneen kyläläisen mie-
lestä kyläjaostoon tarvitaan mukaan 
jokainen vapaaehtoinen, joka vain 
suostuu tekemään mitään. Kyläja-
oston tehtäviin kuuluu esimerkiksi 
Teekkarikylän asumisviihtyvyyden 
kehittäminen, mitä on toteutettu 
käytännössä esimerkiksi siivoustal-
koiden järjestämisellä.

Virallisen perustelun mukaan 
kyläjaoston kokoonpanoa pienen-
nettiin sillä perusteella, että ”keski-
määrin pieni ryhmä toimii tehok-
kaammin”. Polyteekkarin tietojen 
mukaan kyläjaoston kokoonpa-
nosta olisi kuitenkin karsittu pois 
nimenomaan TKY:n hankalina pi-
tämiä, hallituksen kanssa yleensä 
eniten eri mieltä olevia henkilöitä 
”toimivamman kokoonpanon” löy-
tämiseksi. Tässä kohtaa voi kui-
tenkin kysyä linnaisäntä Jaakko 
Markkasen tavoin, mitä virkaa Ky-
län asukasdemokratialla enää on, 

jos (suurilla, näyttävillä ja kalliilla) 
kylävaaleilla valitun kyläneuvos-
ton päätöksiä ei kunnioiteta. ”Ehkä 
tehokkaalla ryhmällä tarkoitetaan 
ryhmää, joka on asioista keskimää-
rin samaa mieltä keskenään? Vas-
takkaisten näkemysten eliminointi 
tietysti tehostaa päätöksentekoa”, 
asiasta käydyssä keskustelussa poh-
dittiin. 

Kyläjaoston uutta kokoontumis-
ta pidettiin periaatteellisesti tärkeä-
nä kysymyksenä: ”Jos TKY:n hal-
litus haluaa tiputtaa pois kyläneu-
voston ehdokkaita, niin ehkä sitten 
ensi vuonna ehdokkaita halutaan 
jo vaihtaakin jos asiaan ei puutu-
ta”, eräs kyläneuvoston jäsen totesi. 
Toinen jäsen puolestaan ihmetteli 
TKY:n päätöksenteon demokraat-
tisuutta. ”Teekkarikylän asukkaat 
valitsevat kylälle 15 miehisen kylä-
neuvoston, joka puolestaan valitsi 
9 henkisen kyläjaoston. Tämän jäl-
keen yksi ainoa kylässä asumaton 
henkilö kumosi koko prosessin. 
Demokratiaa?” 

Kyläneuvosto tulee todennäköi-
sesti kokoontumaan lähiaikoina. 
Sääntöjen mukaan kyläneuvoston 
kokoontumisesta on ilmoitettava 
vähintään seitsemän päivää ennen 
kokousta TKY:n virallisella ilmoi-
tustaululla, mutta tämän lehden 
mennessä painoon taululla ei näky-
nyt vielä ilmoitusta.

TKY:n säännöissä on määritelty yli-
oppilaskunnan eri toimielimien
tehtävät, valtuudet ja oikeudet. 
Hallituksen kokouksessa 1/2005 
tehty päätös kyläjaoston kokoon-
panosta on TKY:n sääntöjen  mu-
kainen. Päätöksen teki TKYH yksi-
mielisesti.

Asiaa oli hallitukselle valmistel-
lut kyläsektori. Sektori oli konsul-
toinut asiassa vanhoja toimijoita, 
ja näiden keskustelujen pohjalta 
lähdettiin kokoamaan uutta kylä-
jaostoa. Asiasta käytiin hallituksen 
aamukoulussa keskustelua, ja lä-
pi käytiin ehdotus, jonka mukaan 
päätettäisiin valita pienempi ky-
läjaosto kuin mitä aikaisempina 
vuosina on ollut. Tavoitteena oli 
tehokas kyläjaosto, joka olisi sekä 
keskenään että hallituksen kanssa 
yhteistyökykyinen. Tämä ei tarkoi-
ta sitä, että kaikkien on oltava sa-
maa mieltä asioista, vaan sitä, että 
demokraattisesti tehtyjä päätöksiä 
kunnioitetaan ja toimeenpannaan. 
Tämä palvelee myös asukkaita, sil-
lä he pääsevät paremmin vaikutta-
maan, mikäli itse hallintoelin ei ole 
itsensä kanssa jo lähtökohtaisesti 
ristiriidassa.

Koska hallitus ja sen kylävastaa-
va ei voi tuntea kaikkia kyläjaos-
toehdokkaita, katsottiin parhaaksi 
menetelmäksi haastatella kaikki 
halukkaat ja valita niistä sopivim-
mat. Näinhän toimitaan muiden-
kin jaostojen kanssa. Hallituksessa 
kukaan ei vastustanut nimityksiä, 
vaikka tiedossa oli eräiden Kylässä 
asuvien henkilöiden tyytymättö-
myys tulevaa nimitystä kohtaan. 

Kyläneuvosto oli ehdottanut 
TKYH:lle 9 ehdokasta, näistä ni-
mitimme 6 ihmistä, mikä oli sään-

töjen mukaista. Sääntöjen mukai-
sesti määräenemmistö kyläjaostossa 
tulee olla Kylän edustajia. Tällä 
kertaa emme valinneet kyläjaostoon 
muita edustajia, kuten esim. OAS:n 
tai HOAS:n edustajat, sillä heitä ei 
ollut edes ehdotettu TKYH:lle.

Hallitus myöntää, että keskuste-
luja olisi pitänyt käydä enemmän 
Kylän toimijoiden kanssa, mutta 
toivoo myös kaikkien ymmärtävän 
että vuosi on vasta alussa, olemme 
uusia toimijoita ja virheitä tehdään. 
Näistä tapauksista myös opimme, 
mikä on TKY:n arvojen mukaan 
sallittua. TKYH on pahoillaan, 
mikäli itse prosessi tai muut vää-
rinymmärrykset ovat pahoittaneet 
yksittäisen mielen. Tässä tapauk-
sessa hallitus toivoisi rakentavaa 
kritiikkiä.

Christian Elg                                
Hallituksen puheenjohtaja                       

Aleksi Päiväläinen
Hallituksen jäsen

Kommentti:  
Vesa Ruusunen
Asiassa ei ole rikottu mitään TKY:n 
sääntöjä, vaan hallitus voi todellakin 
halutessaan poiketa kyläneuvoston 
linjasta, kunhan määräenemmistö 
kyläjaoston jäsenistä on asukkaiden 
valitsemia edustajia. Periaatteelli-
nen kysymys onkin siitä, onko oi-
kein poiketa yllättäen totutusta toi-
mintatavasta ja ennen kaikkea ilman 
minkäänlaista yleisempää keskuste-
lua asiasta.

Kyläneuvoston uusi ja vanha puheenjohtaja. Vesa Ruusunen ja Petri Paavo-
la kättelivät vallanvaihdon jälkeen kyläneuvoston joulukuisessa kokouksessa. 
Tuolloin vallinneesta leppoisasta ja sopuisasta tunnelmasta ei ole enää paljoa-
kaan jäljellä.

MIKKO ARVINEN (POLYTEEKKARI: TEEKKARIKYLÄN JA TKY:N OMA LEHTI)

Jyrääkö  TKY Teekkarikylän 
asukasdemokratian?

TKY:n hallituksen kommentti
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VALTAKUNNAN SUURIN OPISKELI-
JATAPAHTUMA, LEGENDAARINEN 
GOOM-RISTEILY TULEE TAAS. Vuonna 
1993 alkaneen hienon perinteen säi-
lyminen näytti olevan jo hetken aikaa 
uhattuna, sillä viime vuonna ristei-
lyä ei pystytty järjestämään edellisen 
GOOM-laiva m/s Cinderellan siirryt-
tyä Ruotsin markkinoille. Riittävän 
laadukasta korvaavaa laivaa ollut tuol-
loin tarjolla. 

Onneksi Tallink-varustamo aloitti 
charter-toiminnan ja heiltä löytyi tänä 
vuonna sekä opiskelijaystävällistä asen-
netta että Itämeren uusin ja hohdok-
kain risteilyalus, m/s Romantika. Näin 
tapahtuma saa ansaitsemaansa jatkoa.

Virolaisvarustamon ehdottomasti 
paras puoli on ehdottomasti se, että 
liberaali eestiläinen baarikulttuuri ei 
tunne valomerkkejä! Lisäksi viihtymi-
sestä huolehtii uskomattoman laadu-
kas, eri risteilypäivinä vaihtuva esiin-
tyjäkaarti mm: CMX, Kemopetrol, dj 
Orkidea, Tiktak, Kotiteollisuus, Apu-

lanta, Jean S., dj Eliot Ness, Zen Café, 
Bomfunk Mc´s, dj Proteus, Maija 
Vilkkumaa, Eläkeläiset, dj Jay Mellin...
Miespuolisia teekkareita ilahduttaa var-
masti tieto, että GOOMeille osallistuu 
paljon naisia. Naispuolisia teekkarei-
ta puolestaan ilahduttaa varmasti tie-
to, että GOOMeille osallistuu paljon 
miehiä. Flaksin varmistamiseksi Poly-
teekkari kehottaa kaikkia miespuolisia 
teekkareita pukeutumaan frakkiin ja 
ottamaan mukaan kaikki asuun kuulu-
vat akateemiset kunniamerkit. Naiset 
pitävät hyvin pukeutuvista miehistä.

Viimeisiä lippuja voi kysellä lähes 
kaikista killoista löytyviltä GOOMi-
peikoilta tai vastuulliselta matkanjär-
jestäjältä Matka-Vekalta. Risteilyt jär-
jestetään 6.–11. helmikuuta ja ainakin 
alkuviikon risteilyille on vielä joitakin 
paikkoja jäljellä.

Lisätietoja www.goom.net.

OPISKELIJAT PÄÄSEVÄT TAAS GOOMILLE
KUVAT GOOM.NET JA POLYTEEKKARIN ARKISTO

GOOM - Hauskaa Aiwan Simppana!

TKY:n hallituksen nykyinen viestin-
tävastaava Eero Holmila huilasi pa-
rin vuoden takaisella GOOMilla bi-
lettämisen lomassa.
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MERI PUHTILA

E spoon kaupunginteatterin kevät 
on klassikkovetoinen ja täynnä 
vierailijanäytäntöjä. Teatterin 
oma tuotanto tänä keväänä on 

Isoäiti ja Isoherra, joka löyhästi pohjautuu 
Hjalmar Bergmanin romaaniin. 
Isoäiti (Eila Roine) kertaa elämäänsä 
Jumalan toimiessa olkapäänä. Näytelmä 
liikkuu nykypäivän ja menneisyyden 
rajamailla, sekä tunnustaa ihmismielen 
taipuvaisuuden. Asiat kun voi muistaa 
niin monella tavalla.

Vierailevia kotimaisia näytäntöjä ovat 
muun muassa Christopher Hamptonin 
näytelmä Vaarallisia suhteita, Aki Kauris-
mäen elokuvaan perustuva Kauas pilvet 
karkaavat sekä Alivuokralainen Tampe-
reen Teatterista. Pukudraama Vaarallisia 
suhteita kertoo ihmisen raadollisuudesta 
ja julmuudesta toisia kohtaan. Alivuokra-
lainen puolestaan on farssi, jossa pohdi-
taan ahtaan asumisen haittoja ja hyötyjä. 
Kiinnostavimpana kotimaisista silmiin 
kuitenkin pomppaa Teater Mestolan Ma-
ria Stuart – songs and dances of weddings 
and funerals. Venäläisen Sasha Pepeljaje-
vin moderni sovitus panostaa visuaaliseen 
kauneuteen ja minimalismiin. Lavastus 
koostuu pääasiassa peileistä ja heijastuk-
sista, ja näyttelijät ja tanssija kertovat te-
oillaan tunteistaan.

Tallinnan-matkailu on suomalaisille 
enemmän kuin tuttua. Suomalais-virolai-
sena yhteisproduktiona tehty Taksirengit 
– Taksojuhid ammentaa voimansa stereo-
typioista ja kulttuurien välisistä eroista. 
Näytelmä on kaksikielinen, mikä var-
masti antaa dialogiin oman lisänsä. Toi-
nen ulkomainen vierailu, The Ukulele 
Orchestra of Great Britain, esiintyy ensi 
kertaa Suomessa. Huumoria hyödyntävä 
ukuleleorkesteri lienee ainoa laatuaan.

MÄÄRÄRAHAT KORTILLA

Espoon kaupunginteatterin ohjelmisto 
näyttää kaiken kaikkiaan monipuolisel-
ta, rohkeaksi tai rajoja rikkovaksi sitä 
ei kuitenkaan voi moittia. Nykyisellään 
ohjelmisto, lippujen hinnoista puhumat-
takaan, ei aktivoi opiskelijoita ahkeriksi 
teatterikävijöiksi. Kevätkausi näyttää 
nopealla vilkaisulla olevan täynnä ”var-
moja hittejä” ja klassikoita, muutamaa 
muutaman esityksen poikkeusta lukuun 
ottamatta. 

Espoon kaupunginteatteri kevätkauden 
avajaiset pidettiin Revontulihallissa 13. 
tammikuuta. Tulevan ohjelmiston lisäksi 
läsnäolijat saivat kuulla kovia faktoja teat-
terin taloudesta. Teatterinjohtaja Jussi 
Helminen kiitteli yleisömäärän kasvua, 
vaikka lippujen hinnat ovat nousseet. Sa-

maan hengenvetoon Helminen kertoi, et-
tei lippujen hintoja enää voida korottaa. 

Tätä voitaneen siis pitää jonkinastei-
sena lupauksena, ainakin ensi vuoteen 
saakka. Helmisen vuodatus määrärahojen 
vähyydestä ja vähentämisestä on ymmär-
rettävää, mutta on silti rohkea veto väit-
tää Espoon kaupunginteatterin olevan 
ainoa espoolainen taidelaitos, jonka re-
aaliarvoiset avustukset ovat laskeneet vii-
meisten 14 vuoden aikana.

Teatterinjohtajan syyttäessä Espoon 
kaupunkia teatterinsa halventamisesta, 
ehtii pääasia jo unohtua. Karismaattisen 
Eila Roineen noustessa lavalle taas muis-
taa mitä on teatteri ja 
miksi se on olemassa.

Lisätietoja: 
www.espoonteatteri.fi.

Teatterimaailmassa on syksyn aikana kohis-
tu paljon Kajaanin kaupunginteatterin lope-
tusuhasta. Eikä ongelma ole yksinomaan Ka-
jaanissa. Myös muiden kaupunkien teatterien 
toiminta on joutunut viime aikoina kärsimään 
erilaisista rahoitusongelmista. Vaan yksi mui-

den joukossa porskuttaa eteenpäin ilman huolenhäivää: 
Suomen kaupunginteatteri. Mutta mitä ihmettä? Mikä on 
Suomen kaupunki? 

”Se sijaitsee pohjoisella pallonpuoliskolla, Skandinavian 
lähellä”, kertoo Ossi-Matti Lahtinen, teatterin taiteelli-
nen johtaja. Hän toimii myös teatterin näyttelijänä yhdes-
sä teatterinjohtajan Jussi Putkosen kanssa. Muita ei teat-
teriin sitten kuulukaan. 

Kaksikko esittää Converse klubin punk-tapahtumissa 
parin minuutin mittaisia humoristisia mininäytelmiä bän-
dien tauoilla. Näytelmien käsikirjoitus perustuu tilaisuuk-
siin sopivasti suomalaisen populäärimusiikin sanoituksiin. 
Tällä kaudella ohjelmistossa on Fiilaten ja höyläten sekä 
Mitä kuuluu Marja-Leena tietenkin Rauli Badding Somer-
joen sekä Leevi and the Leavingsin alkuperäiskappaleiden 
mukaan nimettyinä. ”Ne Luumäen Onnellinen perhe sekä 
Irvingin Viuhahdus ovat vielä harjotteilla”, tarkentaa Jussi.

Ajatus Suomen kaupunginteatterin perustamisesta lähti 
alunperin Pietarinkadun Oilers Go Go -radio-ohjelmasta 
tutulta Teemu Skinnarilta sekä Rehtorit- ja Ne Luumäet 
-yhtyeen Hekalta, joka on ollut yksi Converse klubin pääor-
ganisaattoreista sekä Suomen kaupunginteatterin käsikirjoit-
taja. Klubin tarkoituksena on levittää ramonisen punkin ilo-
sanomaa koko Suomen maahan ja kevään aikana se käykin 
Helsingin lisäksi kiertueella muun muassa Oulussa ja Lap-
peenrannassa. Tapahtumailloissa nähdään useita eri punk-
bändejä aina Pojista Häiriköihin sekä tietysti teatteria.

Voisi tietysti epäillä miten hyvin teatteri sopii punkväel-
le, mutta molemmat teatterilaiset vakuuttavat yleisön otta-
neen heidät vastaan lämpimästi. ”Palaute on ollut pelkkää 
hyvää”, Jussi Putkonen muistelee. ” Teatteri tuo punkki-
kansalle jotain uutta. Tapahtumia on toki ollut ennenkin, 
mutta uudistusta kaivattiin. Tilausta meille siis oli”, Put-
konen jatkaa. 

Entä miltä näyttää tämän teatterin tulevaisuus? ”Va-
loisalta, koko kaupunginteatterin tarina on ollut nousu-
johteinen”, Ossi-Matti myhäilee. Takana ovat keikat Se-
mifi nalissa sekä Tampereen Tulliklubilla ja nyt Suomen 
kaupunginteatteria on pyydetty Converse klubin mukaan 

Kulttuuria kansalle

Ossi-Matti Lahtinen ja Jussi Putkonen johtavat Suomen kaupunginteatteria TKK:lla 
opiskelun lomassa.

HENNA PARTANEN

KAUAS PILVET 
KARKAAVAT. 
Aki Kaurismäen 
elokuvasta sovittanut 
Anna Häyrinen. 
Ohjaus Kimmo 
Lavaste. Kuvassa 
Petteri Rantatalo 
(Laulaja). 
VALOKUVA: JYRI PIETARINEN

ISOÄITI JA ISOHERRA. Hjalmar Bergmanin romaanin pohjalta 
vapaasti näytelmäksi kirjoittanut Ulf Stark. Suomennos Liisa 
Ryömä. Ohjaus Juha Malmivaara. Kuvassa Cécile Orblin. 
VALOKUVA: STEFAN BREMER

myös pidemmälle kiertueelle. Sitä ennen tiedossa on kuitenkin keik-
ka klubin tapahtumassa Tavastialla. Pojat suosittelevat tapahtumaa 
suomalaisesta punk-musiikista kiinnostuneille, mutta toki myös 
teatterin, suomirokin ja herkkien tunteiden ystäville. Henkisenä ta-
pahtuman tukijana toimii tietysti Suomen kaupunki.

Suomen kaupunginteatteri ja Converse klubi Tavastialla 
4.2.2005. Lisätietoja: www.villevee.net/converse-kerho

Suomen 
kaupungin-
teatterin 
kevät

Espoon kaupunginteatteri luottaa vieraileviin klassikoihin
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Kampus keskusteleeK
Suvaitsevaisuudesta ja kehitysmaista...

POLYTEEKKARIN MIELIPIDEPALSTALLA SANA ON VAPAA KAIKILLE LUKIJOILLE. TOIMITUS@POLYTEEKKARI.FI.

Osaamiseesi kohdennettuja työpaikkoja
yhdestä osoitteesta: uraverkko.tkk.fi

Teknillinen korkeakoulu,
Innovaatiokeskus,
Ura- ja rekrytointipalvelut

Seuraa säännöllisesti Uraverkkoa
ja pidä työnhakusi ajantasalla.
Täytä pikaisesti ansioluettelosi Uraverkossa ja
nappaa avoin työpaikka ajoissa.

uraverkko.tkk.fi

TERVETULOA  KANSAINVÄLISTEN OPISKELIJAPALVELUIDEN  
   INFOTILAISUUTEEN 

OPISKELEMAAN ULKOMAILLE 
1.–2.2.2005

E-SALISSA (Päärakennus, 1. krs)

Tiistaina 1.2.2005
10.15 – 10.45 Yleisinfo vaihtoon haluaville maire.koskinen@hut.fi
   - vaihtopaikkojen haku, stipendin haku  
   - vaihtoon lähtijän velvoitteet 

10.45 – 11.45 USA, Kanada, Thaimaa ja Singapore  maire.koskinen@hut.fi
   - ohjelmien esittely ja hakuohjeita  
   -  opiskelijoiden kokemuksia 

13.15 – 15.00 Sokrates/Erasmus –ohjelma, Eurooppa, laura.grefa@hut.fi
   St. Petersburg State Polytechnical University
   - ohjelmien esittely ja hakuohjeita  
   -  opiskelijoiden kokemuksia 

Keskiviikkona 2.2.2005
10.15 – 12.00 Pohjoismaat, Nordtek   pia.rydestedt@hut.fi
   - ohjelmien esittely ja hakuohjeita     
   - opiskelijoiden kokemuksia 

13.15 – 15.15 Australia, Japani ja Kiina             anneli.sinkkonen@hut.fi
          - ohjelmien esittely ja hakuohjeita 

             - opiskelijoiden kokemuksia

1.2. ja 2.2 2005    AULA - Karnevaalit: 

Ulkomaalaiset vaihto-opiskelijat esittelevät vaihtokohteita TKK:n 
opiskelijoille

OPISKELUSTA ELÄKETTÄ  
VUODEN ALUSTA LÄHTIEN

Opiskelijoille alkaa karttua työeläkettä 1.1.2005 
alkaen. Eläke-etuuden saa henkilö, joka on 
suorittanut tutkinnon 1.1.2005 jälkeen. Eläkettä 
karttuu ylemmästä korkeakoulututkinnosta 
enintään viiden vuoden ajalta. Eläkettä rupeavat 
saamaan myös opintonsa ennen 1.1.2005 
aloittaneet henkilöt. Silloin eläkettä kertyy 
1.1.2005 lähtien siihen asti, kunnes opiskelija 
valmistuu. Opiskelijan ei tarvitse itse tehdä 
mitään saadakseen etuuden. TKK kuten muutkin 
suomalaiset oppilaitokset ilmoittavat tiedot 
valmistuneista aina Kelalle. 

Kommentteja suvaitsevaisuudesta

Santeri Kontinen (Polyteekkari 01/2005): ei ole rasistista tai epäsuvaitsevaa olla hy-
väksymättä ihmisarvoa alentavaa toimintaa – kuten Taleban-hallinnon toimet Afga-
nistanissa – vaikka kyseisen toiminnan väitettäisiinkin tapahtuvan uskonnon nimis-
sä. Taleban-liike ei edusta oikeaoppista islamia – islamia, joka perustuu Koraaniin ja 
profeetta Muhammadin opetuksiin.

Siinä missä Irakin pommittamista tai monia muita Yhdysvaltain toimia ei voida 
pitää kristittynä toimintana, vaikka Yhdysvaltain presidentti niin väittäisi, ei naisten 
hakkaamista tai viattomien ihmisten surmaamista voida pitää islamilaisena toimin-
tana. On osattava erottaa toisistaan uskonto, joka on sinällään ”täydellinen”, ja us-
konnon nimissä toimivat ihmiset, jotka ovat epätäydellisiä.

Jokainen, joka tuntee islamia, tietää sen olevan perusteiltaan vähintäänkin yhtä 
humaani kuin evankelisluterilainen kristinusko. On itse asiassa perusteltua väittää 
sen olevan jopa demokraattisempi (vrt. imaamin asema).

Itse en ole muslimi enkä kristitty (eli minulla ei ole oma lehmä ojassa…) vaan 
suvaitsevainen suomalaisnationalisti, joka osittain yleissivistyksen takia ja osittain 
olosuhteiden ”pakosta” on tutustunut islamin oppiin. Kirjoitelmallani haluaisin kui-
tenkin kannustaa teekkareita (eli tämän maan tulevaisuuden toivoja) olemaan nie-
lemättä sellaisenaan yleisiä ennakkoluuloja ja tutustumaan ajankohtaisten ilmiöiden 
taustoihin.

Yllättäen monessa tapauksessa (Suomessa asuva /suomalainen) itsensä kasvoja 
myöten peittävä musliminainen pukeutuu näin vapaamielisemmän aviomiehensä 
vastustuksesta huolimatta…

Satu Siniluoto (ssiniluo@cc.hut.fi)

VANHEMPAINPÄIVÄRAHA SELKIYTYY

Vanhempainpäivärahan myöntökäytännöt 
opiskelijoille ovat selkiytyneet vuoden vaihteessa. 
Vuoden alusta lähtien opiskelija saa itse valita 
siirtyykö hän ansiosidonnaiselle vanhempainetuudelle 
vai opintorahalle, yleiselle asumistuelle + 
perusvanhempainpäivärahalle. Esimerkiksi työssä 
käyneille opiskelijoille suotuisampaa saattaa olla 
ansiosidonnaisen vanhempainetuuden nostaminen, 
jolloin mm. opintotukikuukaudet eivät kulu. 
Ansiosidonnaista etuutta nostettaessa myöskään 
opintojen edistymisen seuranta ei kosketa opiskelevaa 
vanhempaa.
Lisätietoja Kelan paikallistoimistoista.

OIKAISUJA

Shakkiajat
Vuoden ensimmäisessä Poly- 
teekkarissa kerrottiin, että kii-
nalaista shakkia pelataan maa-
nantaisin kello 18 eteenpäin 
Jämeräntaival 1:n pelitilassa. 
Paikka ja aika pitävät edelleen 
paikkaansa, mutta (”koska tilan-
varaus ei mennyt tälle vuodelle 
ihan putkeen”) viikolle 13 saak-
ka kiinalaisen shakin pelipäiväksi 
on vaihtunut tiistai. Eli kiinalaista 
shakkia tiistaisin kello 18 eteen-
päin JMT1:ssä. 

Susanna opiskelee geomatiikkaa
Toisin kuin edellisessä lehdessä  
väitettiin, ei TKY:n hallituksen 
kv-vastaava Susanna Nordstén 
opiskele materiaali- ja kalliotek-
niikkaa vaan geomatiikkaa.
Susannan kuuluminen Vuori- 
mieskiltaan hämäsi.

EIJ
A 
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Haluaako TKY unohtaa 
kehitysmaat lopullisesti?

Teknillisen Korkeakoulun Ylioppilaskunnan 
kotisivuilta löytyvän päätösluettelon mu-
kaan TKY:n hallitus päätti vuoden ensim-
mäisessä kokouksessaan ”kumota kokouk-
sessa 45/2004 tehdyn päätöksen ja olla tois-
taiseksi teettämättä kehitysyhteistyöselvitys-
tä”. TKY:n entinen, Matti Kurosen johtama 
hallitus tunsi siis ilmeisesti syyllisyyttä ja 
huonoa omaatuntoa aikaisemmin antamis-
taan kylmistä ja välinpitämättömistä, kehy-
vastaisista kannanotoistaan, joista esimer-
kiksi Polyteekkari kertoi viime syksynä  
SYL:n liittokokouksen jälkeen. Mutta mitä 
ylioppilaskunnan uusi, Christian Elgin joh-
tama hallitus tekee ensitöikseen? Päättää, että 
mitään selvityksiä ei tarvita! Voiko tästä pää-
tellä, että TKY:n uusi hallitus on edeltäjään-
säkin kylmempi, kyynisempi ja oikeistolai-
sempi? Haluaako TKY unohtaa kehitysmai-
den opiskelijatoverit lopullisesti ja keskittyä 
pelkästään parempiosaisten suomalaiskolle-
goiden etujen itsekkääseen ja ahneeseen edis-
tämiseen köyhien kustannuksella?

Köyhien ystävä



Vuosittain vaihtuvasisältöinen opintojakso 

Mat-2.197 Filosofia ja systeemiajattelu 

Professori Esa Saarinen
Elämänfilosofia ja systeemiäly

Järjestetään keväällä 2005 

Luennot
Kello 15-18, sali B, TKK:n päärakennus. 
Luentopäivät: keskiviikkoisin 2.2., 16.2., 2.3., 9.3., 
6.4., 20.4 (sali C).

Opintojakso on jatkoa aikaisempiin luentoihin. 
Luentosarjat täydentävät toisiaan ja voidaan suorittaa 
itsenäisinä osina.

Tavoitteet
Luentosarjan tavoitteena on lisätä osanottajan 
kykyä laaja-alaiseen, ennakkoluulottomaan 
ajatteluun sekä kykyyn hahmottaa oman toimintansa 
elämänfilosofisia perusteita.  Luennot hyödyntävät 
länsimaisen filosofian perinnettä ja systeemiajattelua 
ja rohkaisevat omakohtaiseen pohdintaan.

Teemat
 Viisaus
 Rakkaus
 Pahuus 
 Yhteisöllisyys
 Toivo

Kirjallisuus
 Peter M. Senge: The Fifth Discipline, Doubleday 

Currency, 1990.
 Esa Saarinen: Filosofia!, WSOY, 2004.

Kurssikirjojen hankkimista suositellaan. Luennot eivät 
suoraan seuraa kirjoja, mutta ne antavat syvyyttä 
tarkastelluille teemoille.

Suorittaminen
Kurssi suoritetaan luentoja seuraamalla 
ja kirjoittamalla viimeisen luennon jälkeen 
pohdintaessee 26.4.2005 mennessä 
vapaavalintaisella otsikolla. Esseessä osanottaja 
soveltavasti jäsentää luentosarjan sisältöjä 
ammentaen mukaan omakohtaisia kokemuksia 
kurssikirjallisuuden teemoja peilaten.

Ilmoittautuminen
Kaikkia kurssille osallistujia, myös pelkkiä 
kuuntelijoita pyydetään lähettämään sähköpostiviesti 
tekstikentässä “subscribe mat2197” ja otsikko tyhjänä 
osoitteeseen majordomo@list.hut.fi. Majordomo 
vastaa viestillä, jonka alussa on rivi, joka tulee 
lähettää uudelleen majordomolle. Postituslistaa 
käytetään kurssin tiedottamiseen.

Assistentti: FM Sebastian Slotte, 
      (sebastian.slotte@hut.fi)

Kurssin kotisivu
Luentorunkoja ja muuta materiaalia: 
www.sal.tkk.fi/Opinnot/Mat-2.197

Luennot ovat kaikille avoimia.

Tervetuloa.

TEKNILLINEN KORKEAKOULU

Systeemianalyysin laboratorio

Sitä sun tätä

V
iime keväänä ystävälli-
nen professori tiedusteli 
minulta kesätyösuunni-
telmiani. Kerroin, että 
en oikeastaan ajatellut 

tehdä mitään kesällä. ”Siinähän menee 
kesä sitten hukkaan”, hän sanoi huoles-
tuneena. En oikein tiennyt mitä vasta-
ta. En ollut ajatellut asiaa siltä kannalta. 
Olin viettänyt kesäni 20-vuotiaaksi as-
ti tekemättä mitään erityistä, eikä ollut 
koskaan tullut mieleenikään, että kaik-
ki ne kesät olivat menneet hukkaan. En 
ollut myöskään huomannut, että opis-
keluaikani kesätyökesät olivat vastaavas-
ti sitten kai säästyneet. Nopealla päässä-
laskulla ymmärsin kyllä, 
että olin ainakin viisitois-
ta kesää miinuksella. Tein 
päätöksen hankkia kuiten-
kin kesätöitä. Enää neljä-
toista kesää töissä, ja olisin 
voiton puolella.

Jälkeenpäin aloin miettiä asiaa. Kysyin tunnollisimmal-
ta ja ahkerimmalta ystävältäni, miksi oli niin tärkeää men-
nä kesäksi töihin. Hän katsoi minua säälivästi ja selitti, et-
tä työkokemus on tärkeää, jotta valmistuttuaan voisi saada 
hyvän työpaikan. Ahaa. Eli minun pitää tehdä työtä, jot-
ta voisin myöhemmin tehdä lisää työtä? Aivan, hän vasta-
si. Olet ymmärtänyt. Ihmiset, jotka tekevät ahkerasti töitä 
opiskeluaikanaan etenevät urallaan nopeammin ja heidän 
alkupalkkansa on korkeampi.

Michael Enden oivaltava lastenkirja Momo kertoo pienes-
tä tytöstä, joka taistelee harmaita herroja, aikavarkaita vas-
taan. Aikavarkaat haluavat saada ihmiset säästämään ai-

kaa. He uskottelevat ihmisille, että hei-
dän säästämänsä aika kasvaa pankis-
sa korkoa ja hyödyttää heitä tulevai-
suudessa. Ihmiset eivät varsinaisesti tee 
sen enempää töitä kuin ennenkään, he 
vain ovat tehokkaampia ja ansaitsevat 
enemmän rahaa. Ihmisistä tulee kui-
tenkin kiireisiä eikä heillä ole enää ai-
kaa perheilleen ja ystävilleen. Kyse ei 
ole siitä, että rahan ansaitseminen veisi 
niin paljon aikaa. Aikaa vie rahan ku-
luttaminen. Rikkaiden ihmisten vapaa-
aika on hyvin kiireistä. Momon tehtä-
vä kirjassa on selittää ihmisille, että he 
eivät voi koskaan saada säästämäänsä 
aikaa takaisin, ja että ilman aikaa he 

eivät voi iloita mistään, 
mitä he ajallaan ovat hank-
kineet – tai mitä he ajal-
laan olisivat, pohjimmil-
taan, halunneet hankkia.

Momo on tietysti satua. 
Todellisessa elämässä ei 

ole olemassa aikavarkaita eikä kukaan säästä aikaa pank-
kiin. Kun vastavalmistunut, ahkerasti kesä- ja osa-aikatöi-
tä tehnyt diplomi-insinööri astuu työelämään, hän pää-
see vihdoin nauttimaan vakituisten tulojen suomasta va-
paudesta ja siitä, että enää ei tarvitse hätäillä uran ja en-
simmäisen työpaikan puolesta. Silloin hän kaivaa kalente-
rin sivutaskusta kaikki huolellisesti säästetyt opiskeluaiko-
jen kesäkuukaudet ja alkaa suunnitella pitkiä ulkomaan-
matkoja, etsiä unohdettujen ystävien yhteystietoja, laatia 
listoja näkemättömistä elokuvista, lukemattomista kirjois-
ta ja kaikista niistä juhlista, joista opiskeluaikana kieltäytyi 
koska piti opiskella, tehdä töitä tai valmistautua tenttiin. 
Valmistumisen jälkeen alkaa oikea elämä.

Auta arkistoa! Satutko 
muistamaan missä tilanteessa 
kuva on otettu, tai keitä 
kuvassa mahtaisi olla? 
Toimitus@polyteekkari.fi. 

LUMIUKKOBÄNDI VÄSÄHTI PEKKA AAVIKKO

Vielä perjantaina 21.1. Ossinlammen vieressä oleva lumiukkobändi 
oli kovassa vedossa, mutta jo kuvaushetkellä sunnuntaina kenties 
yöllisen jazz-poljennon tai nollakelin väsyttämänä rumpali oli 
menettänyt päänsä, sellisti sammunut pystyyn, laulaja vaiennut ja 
kosketinsoittajakin oli ruvennut lepäämään instrumenttinsa ääressä.kosketinsoittajakin oli ruvennut lepäämään instrumenttinsa ääressä.

KATSOKAA, MITÄ LÖYTYI 
TENTTISALISTA PENKIN VÄLISTÄ 
LOJUMASTA! MITÄKÖHÄN 
NÄMÄ MAHTAISIVAT OLLA...??

Ostetaan kolme 
kuukautta elämää
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WebTopin uusi version 
käyttöön helmikuussa
WebTopin uutta versiota on pa-
ranneltu vuodenvaihteessa saa-
dun palautteen perusteella. Kor-
jattu järjestelmä tulee kokeilta-
vaksi maanantaina 7.2. osoittee-
seen http://webtopi2.hut.fi/. El-
lei koekäyttöjaksolla ilmaannu 
kriittisiä ongelmia, otetaan jär-
jestelmä varsinaiseen käyttöön 
maanantaina 21.2.
Käyttöönottoaikataulu:
7.2.-15.2. Korjatun järjestelmän 
koekäyttö
16.2. Käyttökatko alkaa
21.2. Uusi järjestelmä viimeis-
tään käytössä

Huomio! Uusi Topi eroaa ny-
kyisestä järjestelmästä siten, et-
tä kurssit on siirrettävä Hen-
kilökohtaiseen Opintosuunni-
telmaan (HOPS) ennen kuin 
kurssin tapahtumiin voi ilmoit-
tautua. Tutustukaa järjestelmän 
ohjeisiin! Topista voi keskustella 
uutisryhmässä opinnot.topi, jo-
hon toivotaan myös 
palautetta koekäytöstä.

Liity TKY:n jäsenlistalle!
Haluatko pysyä ajan tasalla ylioppilaskunnan 
tapahtumista vähällä vaivalla? TKY tiedottaa jä-
senilleen ajankohtaisista asioista muutaman vii-
koin välein sähköpostitse. Listalle pääsee liit-
tymään osoitteessa www.tky.fi/viestinta/tiedo-
tuslista/. 

Nyytissä tapahtuu 
Opiskelijoiden tukikeskus Nyyti ry tarjoaa luot-
tamuksellista keskusteluapua, tukea ja ulkopuo-
lista näkökulmaa erilaisiin elämäntilanteisiin, kun 
on neuvoton olo tai kun ei jaksa yksin. Halu pu-
hua on riittävä syy ottaa yhteyttä! Virtuaaliolka-
pää (www.nyyti.fi) kuuntelee aina – Virtualaxeln 
lyssnar alltid. Puhelinpäivystys tiede- ja taidekor-
keakouluopiskelijoille lukukauden aikana ma–pe 
klo 17–19, puh. 01080 6656 (pvm). Vid behov 
ordnar vi också möjlighet att diskutera med en 
svenskspråkig dejour.

Käyntipäivystys lukukausien aikana ma–pe klo 
17–19, Rikhardinkatu 4 B, 3.krs, (kirjastoa vasta-
päätä), 00130 Helsinki.

Tulevia teemailtoja: ke 2.2. Parisuhteen kulku I, ke 
9.2. Parisuhteen kulku II, ke 16.2. Parisuhteen kul-
ku III, ke 23.2. Sosiaaliset taidot.

Oletko kokenut häirintää?
Häirintäyhdyshenkilöt ovat tukena ja apuna, kun opiskelija kokee olevan-
sa kiusan, sukupuolisen häirinnän tai muun (esimerkiksi etnisen) syrjinnän 
kohteena. Tyypillisimmin häirintää esiintyy yksityisohjauksessa ja muissa lä-
hikontaktitilanteissa. Vaikka asian esille tuominen saattaa tuntua
vaikealta, on se tärkeää niin oman kuin koko työ- ja opiskeluyhteisön hy-
vinvoinnin kannalta. 

 Opiskelijoiden häirintäyhdyshenkilöinä toimivat TKY:n tietotekniikka-
sihteeri, konetekniikan opiskelija Markus Sipilä sekä TKK:n laki- ja hen-
kilöstöasiainosaston lakimies Tanja Vuolle. Markus ja Tanja toivovat, et-
tä kynnys häirinnästä ja syrjinnästä kertomiseen ja keskustelemiseen ma-
daltuisi. He kuuntelevat mielellään ja tarvittaessa ohjaavat asian eteenpäin. 
Yhteyttä voi ottaa sekä sähköpostitse että puhelimitse. Markus: markus.
sipila@tky.hut.fi, puh. (09) 468 2181 & Tanja:
tanja.vuolle@hut.fi,  puh. (09) 451 2025.

Gravitaatioliput myynnissä

Laskiaistiistain 8.2. Dipoli-bileiden li-

put ja haalarimerkit ovat myynnissä 

TKK:n päärakennuksen ala-aulassa ar-

kisin klo 10–14 niin kauan kuin lippu-

ja riittää. Lippu maksaa 10 euroa, haa-

larimerkki 2 euroa. Lippuja saa myös 

Tiketistä hintaan 11,20 euroa.

Gravitaatiossa soittavat Zen Café, 

51koodia, Nyrkkikyllikki ja Without.  

Mukana myös Rytmiryhmä Lyhty se-

kä Entropy. Entropyn salin artistit ovat 

Mystik (100n.org) b2b Voidhead with 

MC-Väinöharha, Mikco (Inkvisitio), 

Hookah, Kolina sekä VJT Lumiere & 

Käenpoika (muodikkaat.net).

Waimokesauna to 27.1.
Vuoden ensimmäinen waimo-
kesauna järjestetään torstaina 
27.1. klo 18 alkaen 3A:n katto-
saunalla. Sinä teekkarin tyttöys-
tävä, vaimo, avovaimo ym. itsesi 
edelliseen joukkoon lukeva, ota 
pyyhe ja nyyttäripurtavaa mu-
kaasi ja tule rentoutumaan hy-
vässä seurassa saunan lauteil-
le! Waimokkeet ottavat iloiseen 
joukkoonsa mielellään uusia jä-
seniä. Waimokkeilla on oma 
sähköpostilista. Sille voit liittyä 
lähettämällä meiliä osoitteeseen 
tietotekniikka@tky.hut.fi.
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Athene
Ti 25.1. Mäenlaskupäivä med kem-
matsiksit, mittarit ja fyssa, Mäki + jat-
kot Rantsussa. Mäenlasku on kivaa!
Ma 31.1. Lasten leikkipäivä, Genee-
rinen leikkipuisto, 00:41. Otaniemen 
nuorin kilta lähtee peuhaamaan mui-
den ikäistensä tavoin. Keinumista, po-

Killat ja yhdistykset! Toimittakaa tiedot ajan-
kohtaisista tapahtumistanne viimeistään 7 
päivää ennen lehden ilmestymistä osoittee-
seen: toimitus@polyteekkari.fi. Otsikosta on 
hyvä ilmetä, että materiaali on tarkoitettu 
tälle palstalle. Tapahtumia voi esitellä lyhyes-
ti, liitä mukaan myös yhteystiedot.
 

KILLAT

TAPAHTUMAKALENTERI

YHDISTYKSET

lee ja rofee, purkkista, kirkkistä, pii-
losta, (pusu)hippaa, kiipeilytelineitä, 
hiekkalaatikoita...
Ke 2.2. Luovaa olemista, Gorsu. Tilai-
suus jakaa tunteita ja tunnelmaa kai-
kin eri keinoin rakkaiden kiltakaverei-
den kanssa. Kulttuurineuvos kantaa 
paikalle kaikenlaisia virikkeitä
soittimista syötävään. Tapahtuman 
www-sivu avataan pikapuoliin.

Automaatio- ja systeemiteknii-
kan kilta
26.1. Saunailta, OK20 pieni.
2.2. Talvipäivä, Mäki + Rantsu. Pulkka-
mäkeen PJK:n kanssa.
14.2. YP-sitsit, Smökki. AS, TiK ja Athe-
ne sitsaavat.

Puunjalostajakilta
31.1. Harkkailta, P1 klo 17.00. Tietoa 
kesätöistä ja harjoittelusta.
2.2. Talvipäivä Automaatio- ja Systee-
mitekniikan killan kanssa. Mäenlaskua, 
jatkot rantsussa.

Rakennusinsinöörikilta
26.1. Juusto- & viini-ilta klo 18, Museo. 
28.1. Toimarisitsit klo 19, OK20 iso 
puoli.
10.2. Lauluilta (FK-KK-IK), LordHotel, 
Lönnrotinkatu 29.

TiK
8.2. Gravitaatio 2005 klo 20, Dipoli.
12.2. Akateemisen Kyykän MM-kilpai-
lu 2005, Hervanta, Tampere.
14.2. Ystävänpäiväsitsit klo 19 , Smök-

ki, OK20.
17.2. Ölhäfv, Smökki.

AEGEEssa tapahtuu, niin 
Helsingissä kuin ympäri Eu-
rooppaa! Joka keskiviikko 
tapaamme klo 19.45 Kantis 
Pubissa (Ruoholahdenkatu) 
tai La Fiolessa (Eerikinkatu).  
2.–4.2. Winter event in Hel-
sinki.
4.–8.2. Northern Winter 
Beauty in cottage and cruise 
to Stockholm by AEGEE-
Turku.
14.2. Ice-skating.
AEGEE events all around 
Europe, more information at 
www.aegee.org/events
Lisätietoa: www.helsinki.fi/
jarj/aegee

AIESEC HUT, a global 
student organization, wel-
comes you to join our 
events:
25.1. Infoevening, JMT3A 
19.00.
11.2. Work abroad applica-

tion deadline (apply at www.aiesec.fi).
19.–20.2. LTS seminar for AIESEC 
in Helsinki. Loads of fun and a great 
opportunity for new people to see 
what AIESEC is all about!
Every Thursday: Iguana pub night. 
Come to: Aleksanterinkatu 48 @ 
19:30.  www.tky.hut.fi/aiesec

Kiipeilykerho Oranki
Orangin järjestämät kiipeilykurssit al-
kuvuonna:
Su 13.2. Kiipeilyn peruskurssi klo 
12.00.  Turvallisen seinäkiipeilyn al-
keet, 25e.
Su 13.2. Liidikurssi klo 10.00.  Alaköy-
sikiipeilyn perusteet, 25e.
Lisätietoa ja ilmoittautumisohjeet: 
www.oranki.fi.

MC Mökä
Pe 28.1. Saunailta klo 19, gorsu.
Pe–la 11.–12.2. Pmm-excu, lappeen-
ranta. Pikametallimiesten 11v-bileet, 
Mökää edustaa Kuolemanpataljoona.
Pe 18.2. Vuosikokous klo 19 + sauna-
ilta, gorsu. Saapukaa ajoissa ja runsain 
joukoin paikalle!
Pe 25.2. Bändi- ja videoilta, smökki. 
Livemusiikkia ja metallivideoita sc-
reeniltä.
Pe 18.3. Saunailta klo 19, heinävaara. 
Alaovi menee kiinni klo 21.
Pe 8.4. Saunailta klo 19, heinävaara. 
Alaovi menee kiinni klo 21. Huom:  
Aika muuttunut aiemmin ilmoitetusta!
Pe 6.5. Mökän ja hyrmyn yhteiset bi-
leet, vanha ylioppilastalo.
Pe 27.5. Saunailta klo 19, gorsu. Ke-
vään viimeinen sauna.

Polyteknikkojen Kalastusseura
POKA:n sääntömääräinen vuosiko-
kous järjestetään 15.2. JMT 3A:n kat-
tosaunalla klo 19:00. Kaikki seuran 
jäsenet toivotetaan lämpimästi terve-
tulleiksi paikanpäälle. Kokouksen jäl-
keen mahdollisuus saunomiseen.

PSK Kupla ry
PSK Kupla ry:n järjestää laitesukelluk-
sen peruskurssin. Kurssi alkaa infoti-
laisuudella tiistaina 1.2. klo 18 TKK:n 
Rakennustekniikan osaston salissa R1. 
Kurssi on Sukeltajaliiton (ex-SUSL) 
hyväksymä ja siltä saa CMAS * tai 
NAUI Scuba Diver kansainvälisen su-
kelluskortin. Kurssi antaa valmiudet 
sukeltaa parin kanssa max. 15 met-
rin syvyyteen. Lisätietoja osoitteesta: 
http://kupla.tky.hut.fi.

Telehpy
To 3.2.  Teeilta, JMT 3A, Takkakabi-
netti.
Pe 18.2. Excu taidemuseo Kiasmaan.
Pe 4.3.  Saunailta, JMT 3A, Kattosauna.
Tapahtumat alkavat klo 19.
Lisätietoja: www.tky.hut.fi/~telehpy/



20 Ruokaa!

VIIKONLOPPUNA 
AVOINNA ON 

DIPOLI

BUFFET AVOINNA 
lauantaisin klo 
11.30–15.00

ja SERVIN 
MÖKKI

 

ALVARI

Yrttilihapyöryköitä (l), pippuri-
kermakastiketta (vl)
Tomaattisilakoita (vl,g), 
keitettyjä perunoita  
Punajuurikroketteja (l,g), yrtti-
kermaviilikastiketta  
Raparperimansikoita (vl)
   
Uunimakkara (l,g), chili-
viipaleperunoita (l,g,)  
Tonnikalakastiketta (vl), pastaa 
Tuore-tomaattikastiketta (l,vr), 
pastaa  
Hovijälkiruokaa (vl) 
   
  

Liha-makaronilaatikkoa (vl)
Broilericurryä (vl), 
riisiä  
Kesäkurpitsapannua (g,vr) 
Hedelmäsalaattia (vl,g) 

   
 
Chili con carnea (l,vr), riisiä 
Tonnikalatortillat (l), kurkku-
ananassalsa (l,g) 
Peruna-juustopihvit (vl), 
kesäkurpitsamuhennosta (l,g) 
Minttu-suklaavaahtoa (vl)
  
Paistettuja silakoita 
(l), perunasosetta (vl,g) 
Kalkkuna-tomaattikastiketta 
(l,vr), riisiä Parsakaali-
tomaattipastaa (vr)   
Aprikoosikiisseli (vl,g)
 
   
Maksa-porkkanakastiketta (vl), 
perunasosetta (vl,g)
Kebab-fajitakset, chili-
kermaviilikastiketta (vl,g) 
Inkivääri-papuwokkia (l,g), 
riisiä  
Mangorahkaa (vl)
   
   
Naudanlihastroganoffia 
(vl), keitettyjä perunoita 
Kalamurekepihvit (l), 
kananmunakastiketta (vl) 
Tomaatti-kasvispiirakkaa (l)  
Kinuskipäärynät (vl)
   
   
 
 
Seitiä venäläisittäin (vl,g,vr), 
keitettyjä perunoita  
Meetvursti-ananaspannupizzaa 
(l)   
Kikherne-bataattipataa (l,vr), 
riisiä  
Uuniomena, vaniljakastiketta (vl)
   
Jauheliha-tomaattikastiketta  
Broileri-hedelmäkastiketta (vl), 
riisiä  
Vihanneswokkia (l,vr), riisiä 
Omenakiisseliä (vl)
   
    
   
Hernekeittoa (l,g), ohukaiset, 
hilloa ja kermavaahtoa 
Lasagnea (vl) 
Jogurttista linssi- 
kasvismuhen- 
nosta  
(vl,g,vr)  
Ohukaiset   
   
   
  
 

 

SERVIN MÖKKI
 
Broileria ja ananascurrya (l,g) 
Maukas nakkipastavuoka (l) 
Bengalin kasvikset (l,g,k,ve) 
+ Kinkku-herkkusienipizza 
+ Kasvispizza (herkkusieni, 
paprika, feta) 
 
 
Porsasta ja currynuudeleita (l) 
Hernekeittoa ja pannukakkua 
(l,g) 
Kasvishernekeittoa ja 
pannukakkua (l,g,k,ve) 
+ Tonnikala-katkarapupizza 
+ Kasvispizza (sipuli, paprika, 
oliivi) 
 
Savukalapasta (vl,v) 
Kasvispasta (l,k,ve,v) 
+ Broilerileikettä dipillä 
+ Salami-ananaspizza 
+ Kasvispizza (herkkusieni, 
ananas, cheddar) 
 
 
Chilikanaa (l) 
Jauheliha-perunapaistos (vl,g) 
Feta-kasvishöystö (l,g,k) 
+ Kebabpizza 
+ Kasvispizza (sipuli, paprika, 
jalopeno) 
 
Salsakala (vl,g) 
Keltainen papupata (l,g,k,ve) 
+ Porsaanleike juustokastikkeella 
(l) 
+ Jauheliha-ananaspizza 
+ Kasvispizza (herkkusieni, 
ananas, oliivi) 
 
Lindströminpihviä perunasoseella 
Kasvispihvejä perunasoseella (k) 
+ Riistakäristystä perunasoseella 
ja puolukalla (g) 
+ Tonnikala-katkarapupizza 
+ Kasvispizza (paprika, sipuli, 
aura) 
 
 
Uunibroileria 
hedelmäkastikkeella (vl,g) 
Hernekeittoa ja pannukakkua 
(l,g) 
Kasvishernekeittoa ja 
pannukakkua (l,g,k,ve) 
+ Kinkku-ananaspizza 
+ Kasvispizza (paprika, 
herkkusieni, jalopeno) 
 
Jauhelihalasagnettea (vl,v) 
Kasvislasagnettea (vl,k,v) 
Kiinalaiset kasvikset (l,g,k,ve) 
+ Salami-herkkusienipizza 
+ Kasvispizza (cheddar, feta, 
aura) 

Jauhelihamoussaka 
Kalacurry (l,g,v) 
Sieni-kasvisrisotto (l,g,k,ve) 
+ Kinkku-herkkusienipizza 
+ Kasvispizza (aurinkotomaatti, 
parsa, paprika) 
 
 
Broilerikiusausta (vl,g) 
Kasviskiusausta (vl,g,k pyydä 
l,ve) 
+ Porsaanleike 
bearnaisekastikkeella 
+ Tonnikala-katkarapupizza 
+ Kasvispizza (Herkkusieni, 
tomaatti, kapris) 
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Leikkaa tästä!

DIPOLI/LAFKA

Lindströminpihvit tanskalaisella 
sipulikastikkeella (vl)
Krepit couscous-täytteellä (vl)
Juusto-vihanneskeittoa (vl)
Pariloitua lohisalaattia
À la carte: Kievin kanaa (vl)

Uunikalaa parsakaali-
juustokuorrutuksella (l)
Pähkinäisiä yrttikasviksia (vl)
Hernekeittoa ja pannukakkua 
Currykanasalaattia

 
 

Lihapyöryköitä 
kermakastikkeessa (vl)
Kasvislasagnea (l,veg)
Juuressosekeittoa ja pasteija (vl)
Katkarapu-pastasalaattia
À la carte: Paistettuja muikkuja 
(vl)
 
Miilunpolttajan pastakastiketta 
(vl)
Soija-papugulashia (l,g,veg)
Kermaista savulohikeittoa (l,g)
Tonnikala-nuudelisalaattia

Tomaatti-mozzarellakalaa (vl)
Porkkanapaistikkaita (vl)
Nakkikeittoa (l,g)
Pepperoni-pastasalaattia

 

Lihamakaronilaatikkoa (vl)
Intialaista hirssi-kaaliraitaa 
(l,g,veg) jogurttikastikkeella 
(vl,g)
Aurajuustokeittoa (vl)
Kreikkalaista salaattia
À la carte: Grillattua lohta 
tartarkastikkeella

Itämaista broilerpataa (l,g)
Basmatiriisi
Kasvispastavuokaa (vl)
Hernekeittoa ja pannukakkua 
hillolla
Savulohisalaattia

 
 

Kebab (vl,g)
Vuohenjuusto-kasvisgratiinia (vl)
Metsäsienikeittoa (vl)
Broilersalaattia
À la carte: Paistettua 
kananpoikaa ananaskastikkeella

Kalkkunaleike yrttihollandese-
kastikkeella (vl)
Lämmintä kukkakaali-
pestokastiketta (vl)
Tomaattikeittoa ja paahdettuja 
leipäkuutioita (vl)
Katkarapusalaattia

Burgundin 
härkäpataa 
(l,g)

Porkkanaohukaisia 
omenaisella kastikkeella (vl)
Hernekeittoa ja laskiaispullaa 
Kotijuustosalaattia

TÄFFÄ 

À la carte: Grillipihvi 
JAUHELIHAKASTIKETTA JA 
SPAGETTIA (L) 
Basilikapestoa (vl) 
Herkkusienikeittoa  
  
 
 
À la carte: Kanakori 
JAUHELIHATORTILLAT (VL) 
Kasvistortillat (vl) 
Kaprissmetanalohi 
Lihakeittoa (l,g) 
  
 
 
 
WIENINLEIKE, SITRUUNAA JA 
PERUNASOSETTA 
Fetaparsakaalipaistosta (vl) 
Juustovihanneskeittoa (vl) 
 
 
 
 
À la carte: Lehtipihvi 
LASAGNEA 
Paprikakiusausta (vl) 
Juuressosekeittoa (vl) 
  
 
 
À la carte: Nakit ja ranskalaiset 
BROILERIN RINTALEIKE, TOMAA
TTIBASILIKAKASTIKETTA (VL) 
Täytetyt kesäkurpitsat 
Jauhelihakeittoa (l,g) 
  
 
 
À la carte: Grillipihvi 
JAUHELIHAKASTIKETTA JA 
SPAGETTIA (L) 
Pinaattifetakastiketta ja 
spagettia (vl) 
Tomaattikeittoa (vl) 
  
 
 
À la carte: 
Porsaansisäfilenoisetit, 
tomaattivoi ja kermaperunat 
KATKARAPU-KALAPATAA (VL) 
JÄTTIHAMPURILAINEN 
KASVISHAMPURILAINEN 
Keltaista kanakeittoa (l,g) 
  
 
 
PAISTETTU PORSAANLEIKE, 
METSÄSIENIKASTIKE 
Kasviskääryleet ja 
metsäsienikastike 
Kirjolohikeittoa (l,g) 
 
 
 
À la carte: Kanakori 
RIISTAPYÖRYKÄT 
PAISTINKERMAKASTIKKEESSA 
(VL) 
Kasviskroketit, 
kermaviilikastiketta (vl) 
Purjo-perunasosekeitto (vl) 
  
CHILIHEDELMÄTÄYTTEINEN 
BROILERINFILE, 
MANGOKASTIKETTA (VL) 
HERNEKEITTOA, OHUKAISET, 
HILLO 
Kasvishernekeittoa, ohukaiset, 
hillo
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SERVIN MÖKKI 
 
La 29.1. 
Curryporsasta (vl,g) 
Punajuurikroketteja ker-
maviilikastikkeella (vl,g) 
+ Uunikirjolohta kerma-
viilikastikkeella (vl,g) 
+ Jauheliha-ananas-
pizza 
+ Kasvispizza (sipuli, 
paprika, capris) 

Su 30.1. 
Kalaburgerpihvejä ker-
maviilikastikkeella (vl) 
Broileria kookoskastik-
keessa (l,g) 
Kesäkurpitsa-paprika-
höystö (l,g,k,ve) 
+ Kinkku-aurapizza 
+ Kasvispizza (tomaatti, 
sipuli, aura) 
 
 

La 5.2. 
Jokapojan minikalaa 
kermaviilikastikkeel-
la (vl,g) 
Broileria meksikolaisit-
tain (l,g,v) 
Kasvisgratiinia (vl,k) 
+ Jauheliha-jalopen-
opizza 
+ Kasvispizza (paprika, 
aurinkokuivattu tomaat-
ti, herkkusieni) 

Su 6.2. 
Chili Con Carne jauheli-
hasta (l,g,v) 
Broileripyöryköitä ker-
maisella kastikkeella (l) 
Kasvispannu (l,g,k,ve) 
+ Kana-pekonipizza 
+ Kasvispizza (soija, to-
maatti, sipuli)
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